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INFORMACION PARAPRAK 

 

Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga 

numri i aplikimit me karaktere (shkrim) blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat 

përkatëse të aplikimit në regjistrin online të objekteve pronësisë industriale. 



 

 

 
 

Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat. 

111. Numri i regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe i shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur te Markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
 

 

Patentat. 

 

(11) Numri i patentes 

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Prioriteti 

(54) Titulli i shpikjes 

(57) Pretendimet 

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e Shpikesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit te patentes 

(92) Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg 

(95) Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg 

(96) Numri dhe data nderkombetare e aplikimit 

(97) Numri dhe data Nderkombetare e publikimit 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 
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Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(210)  AL/T/2024/78 

(220)  22.01.2024 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) Restaurant 

(591)   Jeshile e errët; Bardhë 

(732)  Griseld Kurtina// Fshati Gjergjan,  

rruga Gjergjan-Elbasan,  km-1,  zona 

kadastrale nr.1732,  pasuria nr. 54/93/1,  

kati 1,  Gjergjan  

(740)  Moreno Malevi// Tiranë,  Rruga 

“Bajram Curri”,  Zk. 8260,  nr. pasurie 

5/16840-18,  ap. 18,  Tiranë,  Shqipëri,  

1060,  Tiranë 

(511) 43 - shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime hoteli; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack - bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358386
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 
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ÇERTIFIKATA  TË   MBROJTJES  SHTESË  

TË REGJISTRUARA 
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(11)10589 

(97) EP3495387/ 01.09.2021 

(96) 18184973.8/ 11.07.2013 

(21)   AL/P/2021/800 

(22)   01.11.2021 

(54)   Antitrupat bispecifik anti-

VEGF/anti-ANG dhe përdorimi i tyre në 

trajtimin e sëmundjeve vaskulare të syrit 

(30)  EP 12176299 13/07/2012  

(73)     F. Hoffmann - La Roche AG/ 

Grenzacherstrasse 124 CH-4070 Basel CH 

 (72) RUETH, Matthias/ Gabriele-Muenter-

Weg 7, 82377 Penzberg, DE; DUERR, 

Harald/c/o Roche Diagnostics 

GmbHPRLDAD, 6164 Nonnenwald 2,  

82377 Penzberg,  DE; HERTING,  Frank/c/o 

Roche Diagnostics GmbHPORBE... 

6164Nonnenwald 2,  82377 Penzberg,  DE; 

KLEIN,  Christian/c/o Roche Glycart 

AGPORSO... 1417Wagistrasse 10,  8952 

Schlieren,  CH; STUBENRAUCH,  Kay-

Gunnar/c/o Roche Diagnostics 

GmbHPNDAA... 6164 Nonnenwald 2,  82377 

Penzberg,  DE; REGULA,  Joerg Thomas/ 

Innerkoflerstrasse 17 B,  81377 Muenchen,  

DE,   

(18)  11.07.2033 

(74) Eno Dodbiba //Rruga "Naim Frashëri", 

60/ 3, Tiranë 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37004
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(210)      AL/T/2021/1228 

(540)     WOODPECKER 

(732)   COMMERCEE CORP // Njësia 

bashkiake nr. 5,  Rruga “Hasan Alla”,  

ndërtesa Pajtoni shpk,  kati përdhes,  AL 

 

(151)  23.02.2024 

(180)  10.11.2031 

(111)  24567 

(510)  20 - Mobilje,  mobilje zyre,  

mobilje shkollore,  krevat,  tavolina,  

dyert per mobilje,  mobilje dekorimi,  

korniza foto,  rafte,  stola,  rafte per 

shishe,  rafte bibloteka,  pllaka pasqyre,  

dyshekë,  dyshekë kashte,  dyshekë ajri,  

jo për qëllime mjekësore,  jastekë,  

jastekë ajri,  jo për qëllime mjekësore,  

shtretër,  shtretër druri,  

(591)  - e zezë; e kuqe 

(740)  Manuela Vrenozi// Njesia 

bashkiake nr. 5,  Rruga “Hasan Alla”,  

ndertesa Pajtoni,  kati perdhes,  dyqani nr. 

11,  Tiranë,  AL 

 

 

 

 

(210)       AL/T/2022/571 

(540)  ETC GALERIA EUROPIAN 

TRADE CENTER 

(732)  CONCORD// Rruga “Perlat 

Rexhepi”,  ndertesa nr.1,  hyrja 14,  ap.7,  

njesia bashkiake nr.5,  kodi,  AL 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  21.06.2032 

(111)  24603 

(510) 35- Menaxhim biznesi,  

funksionimin,  organizimi dhe 

administrimi i nje ndermarrjeje tregtare 

ose industriale; sherbime reklamimi,  

marketingu dhe promovimi; reklamim 

;menaxhim,  organizim dhe administrim i 

biznesit; dhenie me qira e ambjenteve te 

qendres tregare; dhenie me qira 

stenda etj. 

350131 administrimi i programeve së 

konsumatorëve; 350128 administrimi i 

programeve të fluturimeve të shpeshta; 

350154 asistencë administrative për t'iu 

përgjigjur thirrjeve për tendera / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime; 350095 përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes; 

350165 shërbime administrative për 

referime mjekësore; 350069 shërbime 

administrative për zhvendosjen e 

bizneseve; 350039 reklamimi / publiciteti 

350047 shërbime të agjencive reklamuese 

/ shërbime të agjencive publicitare; 

350077 reklamimi me porosi me postë; 

350104 prodhimi i filmave reklamues; 

350070 dhënia me qira e hapësirës 

reklamuese; 350087 marrja me qira e 

kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; 350178 shërbime 

reklamimi për të krijuar identitetin e 

markës për të tjerët; 350130 shërbimet e 

rikujtimit të takimeve; 350129 shërbimet 

e caktimit të takimeve; 350171 

organizimi i abonimeve në shërbimet e 

mbledhjes elektronike të tarifave për të 

tjerët; 350030 ankandeve; 350003 postimi 

i faturave; 350125 marrja me qira e 

tabelave - pllakat reklamuese; 350048 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; 350032 vlerësimet e biznesit 

350136 shërbimet e ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim 

350033 hetimet e biznesit; 350018 

konsulencë për menaxhimin e biznesit 

dhe organizimin; 350001 asistencë për 

menaxhimin e biznesit; 350020 

konsulencë për menaxhimin e biznesit 

350115 menaxhimi i biznesit për ofruesit 

e shërbimeve të pavarura; 350078 

menaxhimin e biznesit të hoteleve 

350079 menaxhimin e biznesit të artistëve 

interpretues; 350124 menaxhim biznesi i 

programeve të rimbursimit për të tjerët / 

menaxhim biznesi i programeve të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345671
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347208
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rimbursimit për të tjerët; 350105 

menaxhimin e biznesit të sportistëve 

350036 konsulencë për organizimin e 

biznesit; 350118 shërbime të menaxhimit 

të projekteve të biznesit për projekte 

ndërtimi; 350041 hulumtim biznesi; 

350062 konsulencë profesionale biznesi; 

350065 ofrimi i informacionit të biznesit; 

350119 ofrimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një websi; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital; 350167 shërbime të 

ndërmjetësimit të biznesit në lidhje me 

përputhjen e profesionistëve të ndryshëm 

me klientët; 350096 administrimi tregtar i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të 

të tjerëve; 350006 shërbimet e agjencive 

të informacionit comercial; 350114 

shërbimet e ndërmjetësimit tregtar; 

350159 shërbimet e lobimit komercial 

350025 asistencë për menaxhimin 

komercial ose industrial; 350110 ofrimi i 

informacionit të kontaktit komercial dhe 

biznesor 350093 ofrimi i informacionit 

dhe këshillave komerciale për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve 350142 shërbimet 

konkurruese të inteligjencës 

350080 kompilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike 

350100 përpilimi i statistikave 

350135 përpilimi i indekseve të 

informacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese 

350061 menaxhim i kompjuterizuar i 

skedarëve 

350176 menaxhim i kompjuterizuar i 

dosjeve dhe dosjeve mjekësore 

350172 zhvillimin e ngjarjeve komerciale 

350139 konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave 

350138 konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun 350164 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu 

350157 shërbimet e komunikimit të 

korporatave 

350007 analiza e çmimit të kostos 

350086 kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët 

350173 shërbimet e përpunimit të të 

dhënave 

350023 demonstrimi i mallrave 

350121 zhvillimi i koncepteve të 

reklamimit 

350024 reklamimi me postë të 

drejtpërdrejtë 

350008 shpërndarja e çështjeve 

reklamuese 

350028 shpërndarja e mostrave 

350016 hartimi i pasqyrave të llogarive 

350063 parashikimi ekonomik 

350012 shërbimet e agjencive të 

punësimit 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese 

350103 organizimi i sfilatave të modës 

për qëllime promovuese 

350144 auditimi financiar 

350149 shërbimet e regjistrit të dhuratave 

350005 sherbime agjencish import-

eksporti 

350180 marketing me ndikim 

350151 menaxhimin e përkohshëm të 

biznesit 

350098 faturimi 

350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi 

350175 shërbimet e gjenerimit të plumbit 

350143 shërbimet e inteligjencës së tregut 

350031 studimet e tregut 

350106 marketingu 

350155 marketingu në kuadrin e 

publikimit të softuerit 

350051 hulumtim marketingu 

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

mediat 

350049 modelimi për reklamim ose 

promovim të shitjeve 

350116 negocimin dhe përfundimin e 

transaksioneve tregtare për palët e treta 
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350140 negocimin e kontratave të 

biznesit për të tjerët 

350088 shërbimet e prerjes së lajmeve 

350076 organizimi i abonimeve të 

gazetave për të tjerët 

350013 marrja me qira e makinerive dhe 

pajisjeve zyre* 

350158 marrja me qira e pajisjeve të 

zyrës në ambientet e bashkëpunimit 

350084 reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik 

350147 shërbimet e shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht 

350145 shërbime me pakicë në internet 

për muzikë dixhitale të shkarkueshme 

350146 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për zile të shkarkueshme 

350120 ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve 

350177 shërbime të porositjes online në 

fushën e marrjes dhe dërgesës së 

restoranteve 

350066 sondazhi i opinionit 

350152 reklamat në natyrë 

350122 Menaxhimi administrativ i 

jashtëm për kompanitë 

350097 shërbimet e jashtme-ndihma e 

biznesit 

350113 reklamat me pagesë për klikim 

350067 përgatitja e listës së pagave 

350019 konsulencë për menaxhimin e 

personelit 

350068 rekrutimi i personelit 

350009 shërbimet e fotokopjimit 

350083 marrja me qira e makinave 

fotokopjuese 

350169 përgatitjen e studimeve të 

profitabilitetit të biznesit 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi,  për qëllime të shitjes me 

pakicë 

350091 shërbimet e krahasimit të 

çmimeve 

350085 shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera] 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive 350179 promovimi i 

mallrave nëpërmjet ndikuesve 

350170 ofrimi i informacionit të 

drejtorisë telefonike 

350090 testimi psikologjik për 

përzgjedhjen e personelit 

350042 marrëdhëniet me publikun 

350038 botimi i teksteve publicitare 

350035 marrja me qira e materialeve 

publicitare 

350040 reklamat në radio 

350168 shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës] 

350133 regjistrimin e komunikimeve dhe 

të dhënave me shkrim 

350174 marrja me qira e kasave 

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

preparate farmaceutike,  veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore 

350153 shërbimet e shitjes me pakicë për 

veprat e artit të ofruara nga galeritë e artit 

350163 shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me produktet e bukës 

350109 marrja me qira e stendave të 

shitjes 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët 

350132 shkrimi i skenarit për qëllime 

reklamimi 

350111 optimizimi i motorëve të kërkimit 

për promovimin e shitjeve / optimizimi i 

motorit të kërkimit për promovimin e 

shitjeve 

350072 shërbime sekretarie 

350046 veshja e vitrinës 

350043 stenografi 

350102 kërkimi i sponsorizimit 

350094 rregullimi i abonimeve në 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët 

350081 sistemimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike 

350150 marketing i synuar 
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350123 shërbimet e depozitimit të taksave 

350073 përgatitjen e taksave 

350107 shërbimet e telemarketingut 

350074 përgjigje telefonike për abonentët 

e padisponueshëm 

350162 shërbimet e centralit telefonik 

350137 prodhimi i programeve 

teleshoping / prodhimi i programeve 

teleshopping 

350044 reklamat televizive 

350082 organizimi i panaireve tregtare 

350045 transkriptimi i komunikimeve 

[funksionet e zyrës] 

350022 duke shtypur 

350117 përditësimin dhe mirëmbajtjen e 

të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike 

350134 përditësimin dhe mirëmbajtjen e 

informacionit në regjistra 

350027 përditësimi i materialit reklamues 

350161 ofrimi i renditjes së përdoruesve 

për qëllime komerciale ose reklamuese / 

ofrimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime komerciale ose reklamuese 

350160 ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese 

350089 marrja me qira e makinave 

shitëse 

350127 indeksimi në internet për qëllime 

komerciale ose reklamuese 

350112 optimizimi i trafikut të faqes në 

internet / optimizimi i trafikut të faqes në 

internet 

350148 shërbime me shumicë për 

preparate farmaceutike,  veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore 

350075 përpunim teksti 

350126 shkrimi i biografisë për të tjerët / 

shkrimi i rezymeve për të tjerët 

350099 shkrimi i teksteve publicitare,  

(526)  GALERIA EUROPIAN TRADE 

CENTER 

(591)  - Bardhe; kuqe 

(740)  Eriola Çollaku// Rr: “Niko 

Avrami”,  mbas shkolles ''Ramazan 

Jerani'',  pallati ''Eridess 55'',  shk.1,  kati 

8,  Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/930 

(540)  COUNTRY CLUB,  ALBANIA 

VILLAS 

RESIDENCE 

(732)   DEMART // Tirane,  autostrada 

TR-DR,  km 12,  ne krah te Citypark ,  

AL 

 

(151)  26.02.2024 

(180)  21.10.2032 

(111)  24580 

(510)  37 - Sherbime ne fushen e 

konstruksionit,  si dhe sherbime qe 

perfshijne restaurimin e objekteve ne 

gjendjen e tyre origjinale ose ruajtjen e 

tyre pa ndryshuar vetite e tyre fizike ose 

kimike,  

(526)   ALBANIA VILLAS 

RESIDENCE 

(740)  SARA DEMA 

 TIRANE,  autostrada TR-DR,  km 12,  

ne krah te Citypark 

 

 

 

 

(210)   AL/T/2022/1135 

(540)   FestTix 

(732) Dukagjin Lipa// Rruga Enver 

Maloku 82,  Prishtine,  Kosove,   KS 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  16.12.2032 

(111)  24601 

(510)  9 - Aparaturë dhe instrumente 

shkencore,  nautike,  anketuese,  

fotografike,  kinematografike,  optike,  

peshuese,  matëse,  sinjalizuese,  

mbikëqyrëse,  jetë-shpëtuese dhe 

arsimuese; aparaturë dhe instrumente për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347445
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347479
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përçimin,  ndërrimin transformimin,  

akumulimin,  rregullimin dhe 

kontrollimin e rrymës elektrike;aparaturë 

për incizim;ruajtës magnetik i të dhënave,  

disqe incizuese;disqe kompakte,  DVD 

dhe incizues të 

tjerë digjital mediatik;mekanizma për 

aparaturë me monedha;regjistratorë 

parash,  makina kalkulimi,  pajisje për 

procesim të të dhënave,  kompjuterë,  

softuer kompjuterik;aparaturë për fikjen e 

zjarrit;telefona (mobil);Filma 

kinematografikë;Filma video;Reklamim 

filmi kinematografik;Reklamim për 

filma.; 

35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të 

publicitetit on-line për palët e treta 

përmes rrjeteve të komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie 

për 

konsumatorë;aranzhimi i abonimeve për 

shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti 

nga televizioni,  radio,  posta;Hulumtim i 

tregut dhe matje e opinionit 

publik;Shërbimet e kërkimit të 

tregut;Analiza e të 

dhënave të hulumtimit të tregut.; 

38 - Komunikime përmes rrjeteve fiber-

optike;Telekomunikime;komunikime me 

telefon.; 

41 - Arsimim;mbajtja e aktiviteteve si 

trajnime,  argëtimi,  sporti dhe 

aktiviteteve të tjera kulturore;matja e 

kohës;Shërbime të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime 

argëtimi;Argëtim në formën e muzikës së 

regjistruar;Agjenci prenotimi për 

argëtim;Publikimi i librave dhe 

revistave;Botimi i gazetave;Botimi i 

gazetave,  revistave periodike,  

katalogëve dhe broshurave;Shërbime 

botuese;Shërbime botuese për 

libra;Shërbime botuese on-line;Shërbime 

botuese,  përveç printimit;Shërbime 

botuese dixhitale në internet;Shërbime 

botuese për libra dhe revista;Shërbime 

botuese të programeve 

argëtuese multimediale;Shërbime botuese 

(përfshirë shërbimet e botimeve 

elektronike);Shërbime redaktimi pas 

produksionit në fushën e muzikës,  

videove dhe filmit;Përkthimi dhe 

interpretimi.; 

42 - Shërbime dhe hulumtime shkencore 

dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me 

të;analizë industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter;Shërbime konsulence në 

fushën e projektimit,  përzgjedhjes,  

implementimit dhe përdorimit të 

sistemeve kompjuterike harduerike dhe 

softuerike;Pritja e bazave të të dhënave 

kompjuterike;Pritja e bazave të të 

dhënave;Pritja e të dhënave,  skedarëve,  

aplikacioneve dhe informacioneve të 

kompjuterizuara;Pritja e të dhënave,  

skedarëve,  aplikacioneve dhe 

informacioneve të 

kompjuterizuara;Shërbimet e konsulencës 

kompjuterike;Konsulencë për softuer 

kompjuterik;Pritja e softuerit aplikativ 

kompjuterik në fushën e menaxhimit të 

njohurive për krijimin e bazave të të 

dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave;Shërbime të 

dizajnit;Kërkim Shkencor;Konsulencë 

shkencore.,  

(526)  Fest 
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(740)  Neriza Brami//  Rruga “Faik 

Konica”,  ndertesa nr. 6,  shkalla nr. 5,  

kati 4,  ap. 12,  Tirane,  Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/80 

(540)  inzecto MOSQUITO TRAP 

GLOBAL INZECTO Tableta per 

Mushkonja  

(732)   NRG // Rruga Eduart Mano,  

Pallati 10,  Farke,  TIRANE,  Tirane,   

AL 

 

(151)  23.02.2024 

(180)  22.02.2033 

(111)  24578 

(510)   

5 - Preparate farmaceutike dhe veterinare 

dhe preparate per ruajtjen e 

shendetit;substancat dietike te pershtatur 

per perdorim mjeksor;leukoplast;cante me 

vegla e ndihmes se shpejt dhe jasteket te 

ndihmes se shpejt;dezinfektues;preparate 

per shkaterrimin e paraziteve;insekteve,  

kerpudhavrasese;herbicide,  

(526)  kurth per Mushkonja; MOSQUITO 

Tableta per Mushkonja 

(591)  - jeshile; e bardhe; e zeze 

(740)  Drita Cina 

 Rruga ''Agim Hysen Belliu'',  Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/212 

(540)  PRIM 

(732)   DEMART // Autostrada Tirane-

Durres,  Km 12,  Zone kadastrale 1167,  

pasuria nr.691/31,  ne krah te Qendres 

Tregtare Citypark., Vore,  Tiranë,  AL 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  25.03.2033 

(111)  24605 

(510)   

3 - Perberes zbardhues dhe substancate 

tjera per perdorim ne lavanderi,  

pastrues,  lustrime,  pergatitje gerryese,  

sapune,  parfume,  vajra esenciale,  

kozmetike,  kremra per floket,  pasta per 

dhembet,  

(591)  - 

(740)  SARA DEMA 

 TIRANE,  AUTOSTRADA TR-DR,  

KM 12,  NE KRAH TE CITYPARK 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/230 

(540)  POP GREEN 

(732)   Perparim Kola P.F // Tirane,  

Kashar,  YZBERISH,  Rr."Teodor Keko",  

Pallati "Ales",  Kati 2,  hyrja 3,  AL 

 

(151)  26.02.2024 

(180)  26.03.2033 

(111)  24594 

(510)  29 - Peshk me patate të skuqura; 

ekstrakte mishi; pjesë pule; hamburger; 

fruta dhe perime conservator,  të thata dhe 

të gatuara; sallata frutash,  sallata kopshti 

dhe sallata perimesh; ushqim rostiçeri; 

proshutë; djathë; patate të skuqura,  patate 

të kavardisura,  rrathë qepësh; patate çips; 

lëkura patatesh; fileto peshku; ushqime 

peshku të përgatitura; qumësht,  

milkshake,  pije qumështi,  ëmbëlsira me 

bazë qumështi; kastravec të vegjël turshi; 

kastravec me copa turshi; qepë,  të gjitha 

të skuqura,  konserva ose turshi; ushqime 

të përgatitura dhe përbërës ushqimor; 

supa; vaj; vezë; aranzhimet e frutave të 

përpunuara; pure molle; proshutë; fasule,  

të konservuara; manaferra te konservuara; 

gjalpë; djathë; vaj kokosi për ushqim; 

komposto; komposto boronice; vaj ulliri 

ekstra të virgjër për ushqim; perime të 

ngrira; fruta te konservuara; fruta,  të 

ziera; sallata frutash; fruta të ruajtura në 

alkool; ushqim me bazë frutash; fruta të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351872
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350928
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346813
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ngrira; hudhër të ruajtura; xhelatinë; 

margarine; marmelatë; mish; mish i 

konservuar; qumësht; produkte qumështi; 

kërpudha,  të konservuara; arra,  të 

përgatitura; vajra për ushqim; vaj ulliri 

për ushqim; ullinj,  te konservuar; qepë të 

konservuara; vaj palme për ushqim; paste 

frutash te shtypura; preparate per te bere 

supë; vaj luledielli për ushqim; fara 

luledielli,  te pergatitura; puré domate; 

lëng domate për gatim; paste domate; 

lëngje perimesh për gatim; sallata 

perimesh; perime,  te konservuara; 

perime,  te gatuara; perime te thata.; 

30 - Kafe; pije me bazë kafeje; çaj; kakao,  

bombone me çokollata; sheqer; mjaltë; 

melasa; ëmbëlsues natyralë dhe me pak 

kalori; maja; kafe artificiale; miell; miell 

soje; preparate nga drithërat; drithëra; 

bukë; pasta; pâté (pastash); brumë; kekë; 

ëmbëlsira dhe biskota; krakersa 

(crackers); akullore; ëmbëlsira; ëmbëlsira 

me çokollatë; çokollatë; oriz; chips 

(produkte drithërash); mustardë; uthull; 

salcë (erëza); erëza; kripë; konservues 

ushqimor [i kripur]; sanduiç,  hotdogs,  

hamburger me djathë,  picat; pije me bazë 

çaji; çaj i ftohtë; pije me bazë çokollate.; 

43 - Restorante,  snack-bare;shërbimet e 

pritjes,  kryesisht furnizimi me ushqime 

dhe pije;shërbime katering;shërbime 

hotelerie;shërbimet e akomodimit dhe 

restoranteve,  rezervimet e hoteleve dhe 

akomodimit të përkohshëm;shërbimet e 

mikpritjes,  kryesisht ofrimi i ushqimit 

dhe pijeve në ngjarje sportive ose 

argëtuese; shërbime kafeneje dhe bari; 

shërbime restoranti ushqimi dhe pije për 

ti marrë me vete; shërbime restoranti; 

shërbime restoranti fast-food; shërbime 

restoranti me shërbim të shpejtë; 

shërbime restoranti vetë-shërbimi;,  

(526)   

(591)  - 

(740)  DANIEL KORDHONI 

 Njesia 2,  Rruga Kadri Hazis Hoxha,  

Ndertesa 20,  Hyrja 2,  Ap4,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/251 

(540)  FLOW SHARING GOOD 

VIBES 

(732)   "FLOW" shpk // Dhërmi,  Lagjja 

Qender,  Rruga e Kampit, Objekt nr.2,  

Bashkia Himarë,  Qarku Vlorë,  

Shqipëria,  AL 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  30.03.2033 

(111)  24604 

(510)  30 - Kafe,  kafe artificiale,  çaj,  

kakao; oriz; tapiokë dhe miell palme; 

miell dhe përgatitje të bëra prej 

drithërash; bukë,  pasta dhe ëmbëlsira; 

akull i ngrënshëm; sheqer,  mjalt,  shurup 

melase; maja,  sodë buke; kripë; mustard; 

uthull,   salca (kondimente); erëza; akull.; 

43 - Akomodimi i përkohshëm; rezervimi 

për akomodim të përkohshëm; bare; 

kafene; shërbimet te kantinave; shërbime 

hoteliere; shërbime moteli; shërbime me 

vakte te plota (full board) të restorantit; 

dhënia me qira e sallave të mbledhjeve; 

dhënia me qira e akomodimit të 

përkohshëm; marrja dhe dhënia me qira e 

mobiljeve dhe dhënia me qira e 

ndërtesave të transportueshme; shërbime 

të restoranteve të vetë-shërbimit dhe të 

marrjes me vehte te ushqimit (take away); 

shërbime katering në konferenca,  zyra,  

panaire,  institucione; hotele,  hostele,  

bujtina,  akomodime për pushime dhe 

turizëm përfshirë dhe ato të tipit 

agroturizëm,  

(591)  - gurkali; e bardhë 

(740)  Gazmir ISAKAJ 

 Rr."Petro Nini Luarasi",  Ndërtesa 22,  

Hyrja 17,  Ap. 28,  Tiranë    

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346831
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(210)  AL/T/2023/262 

(732)   Spray Moret,  LLC // 1411 

Broadway,  8th Floor,  New York,  New 

York 10018,  USA,  US 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  26.04.2033 

(111)  24600 

(300)   

(510)   

18 - Çanta shpine,  çanta supesh,  çanta 

shkolle,  çanta shpatullash,  çanta clutch,  

çanta tote,  çanta beli,  portofola,  çanta 

beli me rrip (fanny packs),  çanta 

ndër-trupore,  çanta dore,  çanta që varen 

nga kyçi i dorës,  çanta kozmetike,  

kuti kozmetike,  çanta tualeti,  çanta 

mbajtëse,  valixhe e vogël,  çanta të 

vogla.; 

25 - Veshje,  përkatësisht,  të sipërme,  të 

poshtme,  pantallona,  pantallona të 

shkurtra,  këmisha,  bluza,  bluza sportive,  

pulovra,  tuta,  tuta vrapi,  kostume 

sportive,  bluza tute me kapuç,  bluza tute,  

xhaketa,  streçe sportive,  veshje për 

shtëpi,  streçe,  të brendshme,  reçipeta 

për sport,  intime,  geta,  çorape, ,  

(591)  - e kuqe; e bardhë; e zezë 

(740)  Pinelopi Voko 

 Medar Shtylla; Nd. 49; H.41; Ap. 36; 

Njesia administrative nr. 5,  njësia 

bashkiake nr. 5; 1019,  Tiranë. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/296 

(540)  German Computers  

(732)   German Computers  // Rr Tish 

Daija , Prane Qendres Kristal,  Komuna e 

Parisit,  Tiranë,  AL 

 

(151)  23.02.2024 

(180)  21.06.2033 

(111)  24565 

(510)  9 - Aparatet dhe instrumentet: 

shkencore,  detare,  të vëzhgimit,  

fotografike,  kinematografike,  optike,  të 

peshimit,  matjes,  sinjalizimit,  kontrollit 

(mbikëqyrjes),  aparatet dhe instrumentet 

për shpëtimin e jetë dhe për trajnime; 

aparatet dhe instrumentet e drejtimit,  

kalimit,  akumulimit,  rregullimit dhe 

kontrollimit të elektricitetit; aparatet për 

incizimin,  transmetimi ose riprodhimin e 

zërit dhe të pamjeve; bartësit e të dhënave 

magnetike; disqet për incizim; makinat 

automatike të shitjes dhe mekanizmat për 

aparatet që operojnë me futjen e 

monedhës; makinat llogaritëse të arkës,  

makinat llogaritëse,  pajisjet për 

përpunimin e të dhënave dhe kompjuterët; 

aparatet për shuarjen e zjarrit,  

(526)  German,  Computers  

(591)  - E KUQE; E VERDHE; E ZEZE 

(740)  ALGERT HASA 

 Rr Tish Daija , Prane Qendres Kristal,  

Komuna e Parisit,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/320 

(540)  CARPOVIRUSINE MAX 

(732)   UPL Mauritius Limited // 6th 

Floor,  Suite 157B,  Harbor Front 

Building,  President John Kennedy Street,  

Port Louis,  MU 

 

(151)  23.02.2024 

(180)  13.04.2033 

(111)  24577 

(510)  5 - Herbicide,  pesticide,  

insekticide,  fungicide,  vermicide,  

rodenticide,  preparate  për shkatërrimin e 

barërave te këqija,  preparate për 

shfarosjen e barërave të këqija dhe për 

shkatërrimin e parazitëve.,  

(526)  MAX 

(740)  Vjollca SHOMO  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352016
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352755
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353138
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 EUROMARKPAT ALBANIA LTD ,  

Rr. A.Z. Çajupi,  Pall. 20/4,  Ap.7/5,  

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/418 

(540)  DEPALEX 

(732)   Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi // Reşitpaşa 

Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi No: 4,  

34467 Maslak,  Sariyer İstanbul,  Turkey,  

TR 

(151)  23.02.2024 

(180)  18.05.2033 

(111)  24570 

(510)  5 - Preparate farmaceutike për 

qëllime mjekësore,  preparate mjekësore.,  

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  

Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/456 

(540)  Rea's 

(732) REA'S SHPK // Njesia 

Administrative,  Xhafzotaj,  Rruga e 

Pularise,  Durres – Shqipëri.   

 

(151)  23.02.2024 

(180)  01.06.2033 

(111)  24566 

(510)  29 - vezë;e verdha e vezëve;e 

bardha e vezëve; pije joalkoolike me 

vezë; vezë pluhur.,  

(526)  veze zogezash; veza; 8 nga me te 

mirat 

(591)  - jeshile; e verdhe; e bardhe; e kuqe 

(740)  Vilson Duka RegTMark//Rruga 

Mahmut Allushi nr 45,  Hyrja nr 23,  kati 

i 2-te,  Ap nr 4,  Tirane,  Shqiperi. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/457 

(540)  REA'S 

(732)   REA'S SHPK  // Njesia 

Administrative,  Xhafzotaj,  Rruga e 

Pularise,  Durres – Shqiperi 

(151)  22.02.2024 

(180)  05.06.2033 

(111)  24559 

(510)  29 - vezë;e verdha e vezëve;e 

bardha e vezëve;pije joalkoolike me 

vezë;vezë pluhur.,  

(526)  15 VEZË TË BARDHA; elementi 

figurativ i pules 

(591)  - vishnje; ngjyre floriri; e bardhe; e 

zeze 

(740)  Vilson Duka RegTMark: Rruga 

Mahmut Allushi nr 45,  Hyrja nr 23,  kati 

i 2-te,  Ap nr 4,  Tirane,  Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/458 

(540)  REA'S 

(732)   REA'S SHPK  // Njesia 

Administrative,  Xhafzotaj,  Rruga e 

Pularise,  Durres – Shqiperi 

(151)  22.02.2024 

(180)  01.06.2033 

(111)  24558 

(510)   

29 - vezë; e verdha e vezëve; e bardha e 

vezëve; pije joalkoolike me vezë; vezë 

pluhur.,  

(526)  15 VEZË TË KUQE; elementi 

figurativ i pules 

(591)  - jeshile; ngjyre floriri; kafe 

(740)  Vilson Duka  RegTMark: Rruga 

Mahmut Allushi nr 45,  Hyrja nr 23,  kati 

i 2-te,  Ap nr 4,  Tirane,  Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/467 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353534
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353610
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353611
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353612
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353616
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(540)  NIKE 

(732) NIKE Innovate C.V. // One 

Bowerman Drive,  Beaverton,  Oregon 

97005-6453,  U.S.A 

(151)  23.02.2024 

(180)  02.06.2033 

(111)  24569 

(510)  3 - Sapun antidjersë dhe deodorant; 

parfume; locion për fytyrën dhe trupin; 

mbrojtës ndaj diellit në formë të ngurtë 

(sunscreen stick); kremra kundër diellit; 

kremra dhe lustër për këpucë; deodorantë 

për njerëz.; 

7 - Makineri për thurje; printera 3D; 

robotë industrialë; makineri me ekran për 

printim; makineri,  makineri metal 

prerëse dhe instrumente elektrike; 

makineri shitjeje automatike.; 

9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh,  

përkatësisht,  rripa,  kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme,  

konkretisht,  programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët,  

veshje dhe aksesorë 

veshjesh,  veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë,  çanta dhe aksesorë çante,  çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive,  

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine,  pajisje 

sportive dhe aksesorë për pajisje sportive,  

art dhe aksesorë arti,  lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

10 - Këpucë ortopedike; mëngë 

shtrënguese për përdorim atletik; aparate 

masazhi; 

12 - Automjete; biçikleta dhe pjesët e 

tyre; karroca golfi me motor; mbulesa 

vinili automjetesh të 

paraprojektuara të përshtatura posaçërisht 

për automjete.; 

14 - Ora dhe instrumente kronometrike; 

orë që përfshijnë matës lartësie,  sisteme 

navigacioni,  busulla,  

pedometra,  monitorë shpejtësie dhe/ose 

distance me sensorë shpejtësie dhe 

monitorë të rrahjeve të 

zemrës; zinxhirë dhe rripa orësh; metale 

të çmuara dhe aliazhet e tyre; bizhuteri,  

gurë të çmuar dhe 

gjysëm të çmuar; zbukurime bizhuteri; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike; mbajtëse çelësash; 

unaza çelësash,  zinxhirë çelësash dhe 

zbukurime për to.; 

21 - Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake,  përkatësisht vazo,  shishe,  

arka kursimi,  kova; çanta 

dreke,  jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

26 - Zbukurime këpucësh,  kopsa,  

perçina vrimë,  lidhëse dhe kapëse; 

lidhëse këpucësh; zbukurime dhe 

aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo për 

rrobaqepsi ose që përdoren si aksesorë 

apo dekorime flokësh,  të bëra nga çdo 

llojë materiali.; 

27 - Tapete,  qilima,  rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për sipërfaqe lojërash; 

dyshekë joga; dyshekë gjimnastike; 

mbushje nënshtrese për bar artificial; 

çanta te adoptuara për dyshekë për joga; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 

topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte,  përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 
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mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime,  përkatësisht 

litarë i rëndë për stërvitje 

force; çanta posaçërisht për mbajtjen e 

pajisjeve sportive; doreza për sport; 

pajisje ushtrimesh,  

përkatësisht,  cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë në internet që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale,  përkatësisht,  veshje,  aksesorë 

veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh për këmbët,  

veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë,  mallra sportive 

dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  çanta,  

çanta sportive,  produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi,  topa 

sporti,  art,  lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale,  konkretisht,  

veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh 

për këmbët,  veshje për kokën,  veshje për 

sytë dhe aksesorë,  mallra sportive dhe 

fitnesi,  pajisje dhe 

aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti,  art,  lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi,  përkatësisht 

rregullimi,  organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh,  eventesh,  

garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi,  kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

ofrim aksesi në seanca të para-regjistruara 

atletike dhe seanca fitnesi; ofrim 

aksesi në trajnime atletike,  stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi,  

përkatësisht,  programe çmimesh 

për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi,  konkretisht,  ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm,  veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve,  veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 

të veshjeve për kokën,  veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë,  

çantave dhe aksesorëve 
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të çantave,  çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive,  çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës,  pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive,  artit dhe 

aksesorëve të artit,  

lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta,  udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 - Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshem per 

krijimin,  prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara,  avatarëve,  shtresave 

(overalays) digjitale dhe 

veshjeve (skins) për akses dhe përdorim 

në mjedise online,  mjedise virtuale 

online dhe mjedise virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare,  që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike; ,  

(740)  Melina Nika 

 Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2,  Shk. C,  

Nr. 2/1,  Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/469 

(540)   

(732)   NIKE Innovate C.V. // One 

Bowerman Drive,  Beaverton,  Oregon 

97005-6453,  U.S.A 

(151)  26.02.2024 

(180)  02.06.2033 

(111)  24591 

(510)  3 - Sapun antidjersë dhe deodorant; 

parfume; locion për fytyrën dhe trupin; 

mbrojtës ndaj diellit në formë të ngurtë 

(sunscreen stick); kremra kundër diellit; 

kremra dhe lustër për këpucë; deodorantë 

për njerëz; 

7 - Makineri për thurje; printera 3D; 

robotë industrialë; makineri me ekran për 

printim; makineri,  makineri metal 

prerëse dhe instrumente elektrike; 

makineri shitjeje automatike; 

9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh,  

përkatësisht,  rripa,  kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme,  

konkretisht,  programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët,  

veshje dhe aksesorë 

veshjesh,  veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë,  çanta dhe aksesorë çante,  çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive,  

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine,  pajisje 

sportive dhe aksesorë për pajisje sportive,  

art dhe aksesorë arti,  lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

10 - Këpucë ortopedike; mëngë 

shtrënguese për përdorim atletik; aparate 

masazhi; 

12 - Automjete; biçikleta dhe pjesët e 

tyre; karroca golfi me motor; mbulesa 

vinili automjetesh të 

paraprojektuara të përshtatura posaçërisht 

për automjete.; 

14 - Ora dhe instrumente kronometrike; 

orë që përfshijnë matës lartësie,  sisteme 

navigacioni,  busulla,  

pedometra,  monitorë shpejtësie dhe/ose 

distance me sensorë shpejtësie dhe 

monitorë të rrahjeve të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353618
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zemrës; zinxhirë dhe rripa orësh; metale 

të çmuara dhe aliazhet e tyre; bizhuteri,  

gurë të çmuar dhe 

gjysëm të çmuar; zbukurime bizhuteri; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike; mbajtëse çelësash; 

unaza çelësash,  zinxhirë çelësash dhe 

zbukurime për to.; 

18 - Aksesor prej  lëkure dhe prej 

imitacion lëkure,  perkatesisht,  canta 

lekure,  portofola lekure,  canta imitacion 

lekure,  portofola imitacion lekure; lëkura 

kafshësh; 

valixhe dhe baule; çadra,  bastune; kuleta,  

çanta paketimi lëkure,  kuti për tualete,  

çanta sporti,  çanta 

dore,  çanta bërë prej kanavacë,  çanta 

shpine,  çanta duffle,  mbajtëse 

dokumentash,  çanta për femra,  

çanta krahu,  çanta tote,  çanta palestre,  

çanta beli.; 

21 -  Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake,  përkatësisht vazo,  shishe,  

arka kursimi,  kova; çanta 

dreke,  jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

26 - Zbukurime këpucësh,  kopsa,  

perçina vrimë,  lidhëse dhe kapëse; 

lidhëse këpucësh; zbukurime dhe 

aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo për 

rrobaqepsi ose që përdoren si aksesorë 

apo dekorime flokësh,  

të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete,  qilima,  rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për 

sipërfaqe lojërash; dyshekë joga; dyshekë 

gjimnastike; mbushje nënshtrese për bar 

artificial; çanta te adaptuara për 

dyshekë për joga.; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 

topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte,  përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 

mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime,  përkatësisht 

litarë i rëndë për stërvitjeforce; çanta 

posaçërisht për mbajtjen e pajisjeve 

sportive; doreza për sport; pajisje 

ushtrimesh,  

përkatësisht,  cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë në internet që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale,  përkatësisht,  veshje,  aksesorë 

veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh për këmbët,  

veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë,  mallra sportive 
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dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  çanta,  

çanta sportive,  produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi,  topa 

sporti,  art,  lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale,  konkretisht,  

veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh 

për këmbët,  veshje për kokën,  veshje për 

sytë dhe aksesorë,  mallra sportive dhe 

fitnesi,  pajisje dhe 

aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti,  art,  lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi,  përkatësisht 

rregullimi,  organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh,  eventesh,  

garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi,  kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

; ofrim aksesi në seanca të para-

regjistruara atletike dhe seanca fitnesi; 

ofrim 

aksesi në trajnime atletike,  stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi,  

përkatësisht,  programe çmimesh 

për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi,  konkretisht,  ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm,  veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve,  veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 

të veshjeve për kokën,  veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë,  

çantave dhe aksesorëve 

të çantave,  çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive,  çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës,  pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive,  artit dhe 

aksesorëve të artit,  

lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta,  udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 -  Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshëm për 

krijimin,  prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara,  avatarëve,  shtresave 

(overalays) digjitale dheveshjeve (skins) 

për akses dhe përdorim në mjedise online,  

mjedise virtuale online dhe mjedise 

virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare,  që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike; ,  

(526)   

(591)  - 

(740)  Melina Nika 

 Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2,  Shk. C,  

Nr. 2/1,  Tirane  
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(300)   

(510)   

9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh,  

përkatësisht,  rripa,  kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme,  

konkretisht,  programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët,  

veshje dhe aksesorë 

veshjesh,  veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë,  çanta dhe aksesorë çante,  çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive,  

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine,  pajisje 

sportive dhe aksesorë për pajisje sportive,  

art dhe aksesorë arti,  lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitacion lekure perkatesisht,  canta 

lekure,  portofola lekure,  canta imitacion 

lekure,  portofola imitacion lekure; lëkura 

kafshësh; 

valixhe dhe baule; çadra,  bastune; kuleta,  

çanta paketimi lëkure,  kuti për tualete,  

çanta sporti,  çanta 

dore,  çanta bërë prej kanavacë,  çanta 

shpine,  çanta duffle,  mbajtëse 

dokumentash,  çanta për femra,  

çanta krahu,  çanta tote,  çanta palestre,  

çanta beli.; 

21 - Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake,  përkatësisht vazo,  shishe,  

arka kursimi,  kova; çanta 

dreke,  jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

25 - Veshje për këmbët; veshje,  

përkatësisht,  bluza sportive,  pantallona,  

pantallona të shkurtra; bluza,  

këmisha,  bluze tutash,  bluza tutash me 

kapuç,  tuta,  jelek,  kanatjere,  kostume 

sportive,  xhaketa,  

anorakë,  pallto,  të brendshme,  rripa 

veshjesh,  sutjena sportive,  çorape,  

shirita dore,  shirita koke,  veshje 

për kokën,  kapele; kasketa; strehë si 

kapele (visors); shirita djersitjeje; 

pulovra; funde; fustane,  shalle; 

doreza; veshje atletike; uniforma atletike; 

streçe atletike; veshje për përdorim 

sportiv; veshje për 

këmbët dhe veshje që përfshijnë 

teknologjinë e komunikimit në terren të 

afërm (NFC).; 

26 -  Zbukurime këpucësh,  kopsa,  

perçina vrimë,  lidhëse dhe kapëse; 

lidhëse këpucësh; zbukurime dhe 

aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo për 

rrobaqepsi ose që përdoren si aksesorë 

apo dekorime flokësh,  

të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete,  qilima,  rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për 

sipërfaqe lojërash; dyshekë joga; dyshekë 

gjimnastike; mbushje nënshtrese për bar 

artificial; çanta te adaptuara për 

dyshekë për joga.; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 
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topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte,  përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 

mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime,  përkatësisht 

litarë i rëndë për stërvitje 

force; çanta posaçërisht për mbajtjen e 

pajisjeve sportive; doreza për sport; 

pajisje ushtrimesh,  

përkatësisht,  cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbimedyqanesh 

me pakicë në internet që përmbajnë 

veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë 

veshjesh për këmbët,  veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje 

dhe aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale,  përkatësisht,  veshje,  aksesorë 

veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh për këmbët,  

veshje për kokën,  veshje për sytë dhe 

aksesorë,  mallra sportive 

dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  çanta,  

çanta sportive,  produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi,  topa 

sporti,  art,  lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale,  konkretisht,  

veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh 

për këmbët,  veshje për kokën,  veshje për 

sytë dhe aksesorë,  mallra sportive dhe 

fitnesi,  pajisje dhe 

aksesorë,  çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti,  art,  lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi,  përkatësisht 

rregullimi,  organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh,  eventesh,  

garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi,  kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

ofrim aksesi në seanca të para-regjistruara 

atletike dhe seanca fitnesi; ofrim 

aksesi në trajnime atletike,  stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi,  

përkatësisht,  programe çmimesh 

për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi,  konkretisht,  ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm,  veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve,  veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 
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të veshjeve për kokën,  veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë,  

çantave dhe aksesorëve 

të çantave,  çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive,  çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës,  pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive,  artit dhe 

aksesorëve të artit,  

lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;.ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta,  udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 - Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshëm për 

krijimin,  prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara,  avatarëve,  shtresave 

(overalays) digjitale dhe 

veshjeve (skins) për akses dhe përdorim 

në mjedise online,  mjedise virtuale 

online dhe mjedise virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare,  që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike;  

(740)  Melina Nika 

 Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2,  Shk. C,  

Nr. 2/1,  Tirane  
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(510)  9 - Syze; syze dielli; veshje për 

sytë; skëlete dhe lente për syze dhe syze 

dielli; aksesorë për veshje 

sysh,  përkatësisht,  rripa,  kordon qafe 

dhe rripa koke; këllëf për syze dhe syze 

dielli; këllëfe për 

telefon celular dhe pajisje kompjuterike 

portative; produkte virtuale të 

shkarkueshme,  konkretisht,  

programe kompjuterike që përmbajnë 

veshje për këmbët dhe aksesorë veshje 

për këmbët,  veshje 

dhe aksesorë veshjesh,  veshje për kokën 

dhe aksesorë për veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje për sytë,  çanta dhe 

aksesorë çante,  çanta sportive dhe 

aksesorë për çantë 

sportive,  çanta shpine dhe aksesorë për 

çantë shpine,  pajisje sportive dhe 

aksesorë për pajisje 

sportive,  art dhe aksesorë arti,  lodra dhe 

aksesorë lodre për përdorim në internet 

dhe në botët 

virtuale në internet.; 

14 - Ora dhe instrumente kronometrike; 

ora që përfshijnë matës lartësie,  sisteme 

navigacioni,  

busulla,  pedometra,  monitorë shpejtësie 

dhe/ose distance me sensorë shpejtësie 

dhe monitorë të 

rrahjeve të zemrës; zinxhirë dhe rripa 

orësh; metale të çmuara dhe aliazhet e 

tyre; bizhuteri,  gurë të 

çmuar dhe gjysëm të çmuar; zbukurime 

bizhuteri; instrumente horologjike dhe 

kronometrike; 

mbajtëse çelësash; unaza çelësash,  

zinxhirë çelësash dhe zbukurime për to.; 

18 - Aksesorë prej lëkure dhe prej 

imitacion lëkure,  përkatësisht,  canta 

lëkure,  portofola lëkure,  canta imitacion 

lëkure,  portofola imitacion lëkure;  

lëkura kafshësh; valixhe dhe baule; çadra,  

bastune; kuleta,  çanta paketimi lëkure,  

kuti për tualete,  çanta 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353620
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sporti,  çanta dore,  çanta bërë prej 

kanavacë,  çanta shpine,  çanta duffle,  

mbajtëse dokumentash,  

çanta për femra,  çanta krahu,  çanta tote,  

çanta palestre,  çanta beli.; 

21 - Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej 

alumini të ripërdorshme që shiten bosh; 

kontejnerë shtëpiake,  përkatësisht vazo,  

shishe,  arka 

kursimi,  kova; çanta dreke,  jo prej letre; 

kuti dreke prej plastike; kuti dreke prej 

metali.; 

25 - Veshje për këmbët; veshje,  

përkatësisht,  bluza sportive,  pantallona,  

pantallona të shkurtra; 

bluza,  këmisha,  bluze tutash,  bluza 

tutash me kapuç,  tuta,  jelek,  kanatjere,  

kostume sportive,  

xhaketa,  anorakë,  pallto,  të brendshme,  

rripa veshjesh,  sutjena sportive,  çorape,  

shirita dore,  shirita 

koke,  veshje për kokën,  kapele; kasketa; 

strehë si kapele (visors); shirita 

djersitjeje; pulovra; funde; 

fustane,  shalle; doreza; veshje atletike; 

uniforma atletike; streçe atletike; veshje 

për përdorim 

sportiv; veshje për këmbët dhe veshje që 

përfshijnë teknologjinë e komunikimit në 

terren të afërm 

(NFC).; 

26 - Zbukurime këpucësh,  kopsa,  

perçina vrimë,  lidhëse dhe kapëse; 

lidhëse këpucësh; zbukurime 

dhe aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo 

për rrobaqepsi ose që përdoren si 

aksesorë apo dekorime 

flokësh,  të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete,  qilima,  rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për 

sipërfaqe lojërash; dyshekë joga; dyshekë 

gjimnastike; mbushje nënshtrese për bar 

artificial; çanta të adaptuara 

për dyshekë për joga.; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të 

tjera; topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte,  përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për 

bërrylat; mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse 

sportive; makineri për ushtrime fizike; 

pesha për ngritje; 

topa me peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime,  përkatësisht 

litarë i rëndë 

për stërvitje force; çanta posaçërisht për 

mbajtjen e pajisjeve sportive; doreza për 

sport; pajisje 

ushtrimesh,  përkatësisht,  cikle stërvitjeje 

të realitetit virtual; makineri lojërash 

virtuale arkade; rripa 

për dyshekë joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje,  aksesorë veshjesh,  

veshje për këmbët,  

aksesorë veshjesh për këmbët,  veshje për 

kokën,  veshje për sytë dhe aksesorë,  

mallra sportive dhe 

fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  çanta,  

çanta sportive,  produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi,  topa 

sporti; shërbime dyqanesh me pakicë në 

internet që përmbajnë veshje,  aksesorë 

veshjesh,  veshje 

për këmbët,  aksesorë veshjesh për 

këmbët,  veshje për kokën,  veshje për 

sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  

çanta,  çanta sportive,  produkte dhe 

aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti; shërbime dyqanesh 

me pakicë që përmbajnë mallra virtuale,  

përkatësisht,  
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veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh për këmbët,  

veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  

çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti,  art,  lodra dhe 

aksesorë për përdorim në 

internet; shërbime dyqanesh me pakicë në 

internet që përmbajnë mallra virtuale,  

konkretisht,  

veshje,  aksesorë veshjesh,  veshje për 

këmbët,  aksesorë veshjesh për këmbët,  

veshje për kokën,  

veshje për sytë dhe aksesorë,  mallra 

sportive dhe fitnesi,  pajisje dhe aksesorë,  

çanta,  çanta sportive,  

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi,  topa sporti,  art,  lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi,  përkatësisht 

rregullimi,  organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh,  

eventesh,  garash dhe turnesh atletike dhe 

sportive; nxitja dhe zhvillimi i talenteve 

sportive duke 

organizuar dhe zhvilluar programe dhe 

aktivitete atletike; nxitja e sporteve dhe 

edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete sportive 

dhe atletike të 

të rinjve dhe amatorëve; organizimi,  

kryerja dhe rregullimi i pjesëmarrjes në 

programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i trajnimeve në fushën 

e sportit dhe fitnesit;  ofrim aksesi në 

seanca të pararegjistruara atletike dhe 

seanca fitnesi; ofrim aksesi në trajnime 

atletike,  stërvitje dhe sfida të fitnesit 

fizik; ofrim vlerësimi të fitnesit dhe një 

program të personalizuar stërvitjeje 

bazuar në atë vlerësim; 

shërbime argëtimi,  përkatësisht,  

programe çmimesh për konkurse dhe 

nxitje të dizajnuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime argëtimi,  konkretisht,  

ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët virtuale të 

pashkarkueshëm,  veshjeve 

dhe aksesorëve të veshjeve,  veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve të veshjeve për 

kokën,  veshjeve për 

sytë dhe aksesorëve të veshjeve për sytë,  

çantave dhe aksesorëve të çantave,  

çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive,  çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të çantave të 

shpinës,  pajisjeve 

sportive dhe aksesorëve të pajisjeve 

sportive,  artit dhe aksesorëve të artit,  

lodrave dhe aksesorëve 

të lodrave për përdorim në mjedise 

virtuale të krijuara për qëllime argëtimi; 

ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta,  udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi;; 

42 - Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

krijimin,  prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara,  avatarëve,  shtresave 

(overalays) digjitale dhe 

veshjeve (skins) për akses dhe përdorim 

në mjedise online,  mjedise virtuale 

online dhe mjedise 

virtuale të realitetit të zgjeruar; ofrimi i 

një faqe interneti dhe 

softuer për aplikacion kompjuterik për 

telefona inteligjentë dhe pajisjet celulare,  

që përmban 

informacione në lidhje me trajnimin e 

fitnesit dhe zhvillimin e aftësive atletike; ,  

(740)  Melina Nika 

 Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2,  Shk. C,  

Nr. 2/1,  Tirane  
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(210)  AL/T/2023/488 

(540)  ontravel 

(732)   Arjan Kola// KULLA EIFEL 

03840259; nd. 7; h. 1; Kamëz; 1030;  

TIRANË,  AL 

 

(151)  26.02.2024 

(180)  08.06.2033 

(111)  24581 

(510)  35 - promovimi i paketave 

turistike,  biletave apo dhe shërbimeve te 

transportit duke shfrytzuar platformat 

online apo rrjetet sociale,  krijimi i 

lehtesise se shitjes se sherbimeve te 

transportit; 

39 - Agjenci turistike,  informacion për 

udhëtime,  rezervime udhëtimesh,  

informacion në lidhje me tarifat,  dhe 

metodat e transportit;organizim 

udhëtimesh dhe turesh. Shërbimet për 

transportimin e njerëzve,  sigurimi i 

makinave me qera apo të vendeve për 

udhëtim apo transport ajror.; 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;akomodim i 

përkohshëm;shërbime hotelerie 

rezervimet e hotelit,  shërbime në shtëpi 

turistike,  rezervime autobusa.,  

(526)  travel 

(591)  - portokalli; blu; e bardhe 

(740)  Arjan Kola// KULLA EIFEL 

03840259; nd. 7; h. 1; Kamëz; 1030;  

TIRANË,  AL 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/493 

(540)  BREEZE PRIME 

(732)   Breeze Smoke LLC// 1471 E Nine 

Mile Rd.,  Unit 200 Hazel Park,  

Michigan 48030 Shtete e Bashkuara të 

Amerikës,  US 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  10.06.2033 

(111)  24616 

(300)   US,  97839842,  15/03/2023  

(510)  34 - Cigare elektronike 

njëpërdorimshe,  

(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo,  Shkalla 

2,  Ap 25,  Yzberisht,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/510 

(540)  ditar.al 

(732)   Media Ditari Initiative // Rruga 

Bardhok Biba,  ish Kinema “17 Nëntori”,  

ambient komercial,  kati 2,  me nr. pasurie 

6/ 150-N27,  zona kadastrale 8360,  

Tiranë,  Shqipëri 

(151)  26.02.2024 

(180)  19.06.2033 

(111)  24582 

(510) 16 - Gazeta,  revista,  publikime 

nëpërmjet shtypshkrimit,  libra,  materiale 

shkrimi,  botime te shkruara te publikuara 

ne intervale te rregullta,  atlase,  albume 

fotografish.; 

35 - Shërbime reklamimi duke përfshirë,  

shërbimet e agjencive të reklamave,  

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi,  reklamimi on-line në një rrjet 

kompjuterik,  shkrimi i teksteve për 

qëllim reklamimi,  modelimi për 

promovimin e reklamave ose shitjeve,  

qeraja e hapësirave reklamuese,  reklama 

me porosi dhe reklama me postë direkte; 

asistencë të menaxhimit të biznesit e cila 

përfshin hetimet e biznesit,  auditimin e 

biznesit,  menaxhimin e biznesit si dhe 

dhënie e konsulences mbi organizimit dhe 

menaxhimin e biznesit; konsulencë në 

lidhje me strategjinë e komunikimit të 

marrëdhënieve publike dhe strategjitë e 

komunikimit të reklamave. ; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352369
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352540
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352544
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38 - Sherbime Telekomunikacioni; 

shërbime transmetime televizive dhe 

programe televizive;shërbime 

transmetimi në radio;shërbime 

komunikimi si,  transmetim zeri,  audio,  

imazhesh vizuale dhe te dhenash me ane 

te rrjeteve te telekomunikacioneve,  rrjete 

te komunikimit pa kabell,  Internet,  rrjete 

sherbimi informacioni dhe rrjete te 

dhenash;transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmen e kompjuterit; 

sherbime transmetimi video me porosi; 

sigurimin e forumeve online per 

shkembimin dhe diskutimin e ideve,  

sigurimin e dhomave te komunikimit ne 

Internet; sigurimin e forumeve;sherbime 

podcast;sherbime transmetimi me internet 

(webcast).; 

41 - Prodhim dhe shpërndarje programesh 

televizive dhe të radios;shërbime argëtimi 

lidhur me programe televizive dhe 

radio;sigurimi online i lajmeve dhe 

informacioneve argëtues nëpërmjet një 

network-u global komunikimi,  ofrimin i 

publikimeve online;botimi dhe 

shpërndarje online i librave dhe revistave 

elektronike;ofrimi i informacionit dhe 

sherbimeve keshillimore në lidhje me 

ndonje nga shërbimet e klases 41 te 

lartpërmendura;organizimi i eventeve të 

ndryshme kulturore.,  

(526)  .al 

(591)  - e bardhe; e zeze; e verdhe 

(740)  Gazmir Isakaj 

 Rruga ''Petro Nini Luarasi'',  Ndërtesa 22,  

Hyrja 17,  AP 28,  Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/516 

(540)  ENZO 

(732)   Alfred Kadriu // Via Francesco 

Petrarca Badia Pozzeveri 7/1 LU,  

Altopascio,  55011 Itali,  IT; Rubin 

Kadriu // Via Francesco Petrarca Badia 

Pozzeveri 7/1 LU,  Altopascio,  55011 

Itali,  IT 

 

(151)  26.02.2024 

(180)  20.06.2033 

(111)  24596 

(300)   

(510)   

3 - Kozmetik; parfume; deodorant; 

parfume në formë të ngurtë; sapun; sapun 

të lëngshëm; produkte shkume për dush; 

pasta dhëmbësh; shampo; vajra esencial; 

krem për flokët; xhel; ngjyrues flokësh 

(bojra); krem fytyre; bojë për vetulla; 

lapsa dhe penel për sytë; lapsa për tualet; 

pudër sysh; pudër e lëngshme ose gjysmë 

e ngurtë; buzëkuq; korrigjues; krem trupi; 

manikyr për thonj; forcues për thonj; 

pastrues thonjsh; vaj dhe krem për nxirje.  

14 - Ora dore dhe ora muri prej ari,  

argjendi,  platini; metale të çmuara dhe 

lidhjet e tyre; objekte të bëra prej 

metaleve të çmuara dhe lidhjeve të tyre 

ose të veshura (lara) me to; xhevaire; 

diamante; gur të çmuar; artikuj bizhuterie 

per meshkuj,  femra dhe femije te tilla si 

unaza,  vathe,  varese,  byzylyk,  buton qe 

sherbejne per te mberthyer menget e 

kemishave ; bizhuteri; bizhuteri prej guri; 

bizhuteri prej guri të tejdukshëm; 

mansheta dhe karfica për kollare; 

mekanizëm sahati; rripa ore; instrumente 

kronometrik; këllëf dhe kuti për ora dhe 

bizhuteri; kuti duhani (prej metali të 

çmuar); kronograf [orë]; kronograf për 

përdorim si orë; kronometër; ora me zile; 

fusha për prodhimin e orave të dorës dhe 

orave të murit; kuti për instrumente 

kronometrike orologjike; aparatura dhe 

instrumente kronometrike; aparate për 

matjen e kohën në ngjarjet sportive; 

aparate për matjen e kohës në sport 

[kronometër]; sistemet e matjes të kohës 

në sport; kronoskopët; fusha të orave të 

dorës; fusha të orave të murit; ora muri 

me gong [ora master]; orë me alarm; orë 

me mekanizëm; orë për udhëtim; ora 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352932
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sportive; ora për zhytje; orë për 

automobila; ora atomike; ora të veshura; 

ora prej ari; ora xhepi; ora të vogla; ora 

për varëse qafe; ora në miniaturë; 

bizhuteri,  ora dore dhe sahate; orë 

tavoline; orë dhe sahat,  elektrik; orë 

industriale; orë dixhitale; orë me kurdisje 

me dorë; orë inteligjente,  orë dixhitale që 

kontrollohet elektronikisht; instrumente 

orologjike me lëvizje kuarci; orë me 

funksion të memories; orë me fushë me 

shenja; orë me funksion telekomunikimi; 

orë dore me matës hapash; ora dhe pjesë 

për to; orë dore që mbahet zbuluar; orë 

me lavjerës; ora që tregojnë ndryshimet e 

orës në botë; orë dixhitale me kohëmatës 

automatik; orë dore me kurdisje 

automatike; treguesit dixhital të orës që 

shfaqin temperaturës; ora dore me aparat 

GPS; ora që kanë një funksion për lojra 

elektronike; xhama për ora; pjesë për ora; 

kuti për instrumente orologjike; 

mbështetëse për ora; zinxhir orash; togëza 

ore; artikuj orologjik; lavjerrës [ora- dhe 

orologji]; rripa ore prej lëkure; rripa ore 

prej plastike; rripa ore prej nailoni; kuti 

ore [vitrinë]; kuti prezantimi për artikujt 

orologjik; rripa ore prej klorur polivinili; 

kunja të rripave për ora dore; kuti [të 

përshtatshme] për ora; rripa metalik për 

ora; mbërthyes (mekanizëm) për rripa 

ore; byrzylyk për ora; oshilatorët mekanik 

për ora; spiranca [ora- dhe orologji]; 

këllëf për ora; kuti prej metaleve të 

çmuara për artikujt orologjik; rripa ore 

prej materiali sintetik; kombinime orë-

byrzylyk; kuti mbajtëse për ora dhe 

byrzylyk; rripa ore prej metali ose lëkure 

ose plastike.; 

18 - Çanta; çanta dore; valixhe; kuleta; 

çanta me rrip; kuleta për monedhë; 

portofol për karta,  portofol për 

dokumeta; canta dore për meshkuj; 

sënduk; valixhe dhe çanta udhëtimi; 

lëkurë kafshe dhe gëzof; lëkurë dhe 

artikuj prej lëkure,  të përfshira në këtë 

klasë; imitime lëkure dhe gëzofi dhe 

artikuj lëkure të bëra nga këto materiale,  

të përfshira në këtë klasë; cadra dielli të 

mëdha; çadra plazhi; bastun; parzmore 

dhe mallra të tjera për shalë,  nënbarkëz 

prej lëkure; lëkurë dhe imitime lëkure; 

lëkurë kafshësh; këllëf për çelsa; mbajtëse 

monedhash; bagazhe; çantë beli; çanta 

transporti; qese udhëtimi,  çantë shpine; 

çantë dore,  çantë supi; artikujt prej lëkure 

dhe imitime lëkure që nuk përfshihen në 

klasa të tjera,  kryesisht çanta dore,  çanta 

udhëtimi,  valixhe,  këllëf çelsash prej 

lëkure.  ; 

25 - Veshje për burra,  gra dhe fëmijë,  

kryesisht fustane të bëra prej lëkure,  

këmisha,  këmisha për gra,  funde,  

kostume për gra,  mantel mëngjesi,  

pantallona,  pantallona të shkurtra,  

këmisha të brendshme,  trikotazhe,  

pizhame,  çorape,  të brendshme të bëra 

me dore (shtiza),  bluza,  rripa llastiku,  

mbathje,  sutiena,  kapele,  shalle,  

kravata,  veshje kundër uji,  pardesy,  

pallto,  kostume banje,  veshje sportive,  

pulovër të gjatë me kapuç,  pantallona për 

ski,  rripa,  gëzof,  brezë shpatullash 

(veshje),  doreza,  rrobdishamber; veshje 

për këmbët,  kryesisht këpucë,  pantofla,  

këpucë sportive,  çizme; tesha; të 

brendshme; veshje koke; veshje për sipër; 

ndërresa; jelek; kominoshe; pantallona të 

gjera; veshje për gjimnastikë; kollare; 

kravatë e gjerë; shall supesh; rroba banje; 

geta; çorape të gjata; këpucë për sport dhe 

sandale; kapele me streh; streha dielli; 

veshmbathje; veshje të veçanta për 

automobilistë,  motoçiklistë dhe çiklistë; 

veshje të veçanta për sporte të tjera,  si 

skermë,  lundrim,  kalërim,  ski.; 

35 - Shërbime me pakicë në lidhje me 

orat, instrumentet orologjike dhe 

kronometrike, bizhuteri, syze dielli, syze, 

veshje, këpucë,  kapele,  çanta,  çadra,  

sapune,  parfumeri,  vajra esenciale,  

kozmetikë,  preparate për kujdesin e 

flokëve dhe preparate për kujdesin e 

lëkurës,  artikuj sporti dhe gjimnastikë.,  
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(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo,  Shkalla 

2,  Ap 25,  Yzberisht,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/524 

(540)  CST 

(732)   CHENG SHIN RUBBER IND. 

CO., LTD. // NO.215, MEEI-KONG 

ROAD,  HUANG-TS'O VILLAGE,  TA-

SUEN,  CHANG-HWA HSIEN,  

TAIWAN,  R.O.C,  CN 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  22.06.2033 

(111)  24623 

(510)  12 - goma; tuba të brendshëm për 

goma automjetesh; valvula gomash për 

goma automjetesh; fryrëse gomash; arna 

për riparimin e gomave; astar gomash; 

bandazhe për riveshjen e gomave; 

mbulesa gomash rezervë; rrota automjeti; 

rrota biçiklete; pesha për balancim të 

rrotave të automjeteve; frena automjetesh; 

frena biçikletash; ndryshues shpejtësie 

për biçikleta; shalë biçikletash; ulëse 

biçikletash; zinxhirë cikletash; mbajtëse 

shisheje uji për biçikleta; kosha të 

përshtatura për biçikleta; pajisje anti-

vjedhjeje për automjete; çakmakë 

elektrike për automjete tokësore; mbulesa 

sediljeje veturash me formë ose të 

përshtatura; mbulesa për timone 

automjetesh; automobila; automjete 

elektrike; biçikleta; biçikleta elektrike; 

motoçikleta; motoçikleta elektrike; 

automjete gjithëterrenëshe; anije; avionë; 

kamionë me pirun; skuterë uji; motorë për 

automjete tokësore; karroca bebesh; rripa 

transmisioni për mjete tokësore; kuti 

shpejtësie për automjete tokësore; 

pasqyra të pamjes së pasme për 

automobila; sedilje sigurie për foshnja 

dhe fëmijë për automjete; karroca; 

parafango për automjete,  motorrë dhe 

biçikleta; karrige me rrota; fshirëse xhami 

(për automjete); doreza timoni për 

biçikleta; boshte udhëzuese për mjete 

tokësore; karroca ushqimesh.,  

(526)   

(591)  - 

(740)  Fatos  DEGA 

 Rr. "Nikolla Tupe",  N.2,  H.4,  A.30,  

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/528 

(540)  Dua health care fetal by Er.Ze 

(732)   Ernald Zeqja // Rruga “Ymer 

Kurti”, pallati nr. 2,  shkalla nr.2,  ap. nr. 

5, Tiranë, AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  22.06.2033 

(111)  24563 

(510)  44 - Sherbime mjekesore,  kujdes 

shendetesor; sherbimet e qendres 

shendetesore; keshilla 

shendetesore/keshillim shendetesor; 

sherbimet e klinikes mjekesore; 

ekzaminime mjekesore; sherbimet e 

analizave per qellime diagnostifikuese 

dhe trajtime te ofruara nga laboratoret 

mjekesore;,  

(526)  Dua health care fetal  

(591)  - bojqielli; e bardhe 

(740)  Albana Laknori //  Rr. “Muhamet 

Deliu”,  pallati Ndregjoni,  apt. 36,  

Linze,  Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/530 

(540)  LUSH 

(732) Cosmetic Warriors Limited // 29 

High Street, Poole, Dorset,  BH15 1AB 

United Kingdom,   US 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353564
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353566
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353567
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(151)  22.02.2024 

(180)  23.06.2033 

(111)  24561 

(510)  24 - Tekstile dhe mallra tekstili; 

pëlhura; rroba për banjë; shtroje krevati 

(bed linen); batanije; perde; mbulesa 

krevati dhe tavoline; mbluesa tavoline; 

copa tekstili për përdorim shtëpiak; 

peshqir; rroba për fytyrën; peceta; shtresa 

tavoline për pjata (placemats); doreza për 

larje (washing mitts); shami.; 

35 - Reklamim,  marketing,  promovim; 

shërbime të shitjes me pakicë në dyqane,  

me katalogë për porosi me postë,  telefon 

ose nëpërmjet internetit,  të lidhura me 

shitjen e kozmetikës,  preparateve të 

pastrimit,  preparateve jo-mjekësore të 

tualetit,  sapunëve,  sapunëve të banjës 

hidratues dhe rigjallërues,  sapunëve të 

tualetit,  sapunëve aromatike,  sapunëve 

të lëngshëm,  preparate kozmetike,  

preparate kozmetike për  vaskë,  locione,  

qumësht,  xhel,  pluhur,  vajra,  shkumë,  

dyll dhe kremra të gjitha për përdorim në 

lëkurë,  parfumeri,  parfume,  preparate 

për ambjentin,  ujërat e tualetit,  kolonja 

dhe fragranca,  vajrat e parfumeve,  vajra 

esencialë,  napa të parfumosura,  aromat e 

dhomave,  temjan,  lule të thara,  qese të 

parfumosura,  preparate për kujdesin ndaj 

diellit (produkte kozmetike),  pastrues 

dhëmbësh,  larës për gojë,  preparate për 

depilim,  preparate për rruajtje,  

deodorantë dhe kundër djersës,  artikuj 

tualeti,  përkatësisht artikuj për higjienën 

e gojës,  për pastrimin e trupit dhe 

kujdesin e bukurisë,  preparate për 

pastrim dhe tonifikim,  maska për fytyrën,  

preparate për dush dhe vaskë,  makijazh,  

artikuj makijazhi,  makijazh për sytë,  

lapsa për vetullat,  penel për sytë,  lapsa të 

trashë dhe pluhura për sytë,  rimel,  

qerpikë fallso,  thonj fallso dhe ngjitës për 

to,  buzëkuqe,  shkëlqyes dhe hidratues,  

manikyre dhe shkëlqyes për thonjtë,  

pudëra fytyre,  tone fytyre,  ngjyrues 

mollzash dhe ruzh (rouge) për faqe,  

preparate për kujdesin e flokëve,  

shampo,  shpëlarës flokësh (shampoo-

zbutës),  zbutës flokësh,  xhel,  spraj,  

shkumë,  balsam dhe fiksues për stilimin 

dhe kujdesin e flokëve,  llaqe flokësh,  

ngjyrues flokësh,  kremra kundër zbokthit 

(jo për trajtim mjekësor),  shampo për 

trajtimin e zbokthit (jo për trajtim 

mjekësor),  locione kundër zbokthit (jo 

për trajtim mjekësor),  balsame flokësh 

për trajtimin e zbokthit,  preparate 

pastrimi për kozmetikë,  preparate 

gërryese për përdorim në fytyrë,  trup 

dhe/ose thonjë,  skrab trupi (body scrubs),  

larës trupi,  shkumë banjo me flluska,  

shkumë për vaskë,  vajra për tu shkrirë në 

vaskë (bath melts),  vajra për vaskë,  topa 

për tu shkrirë në vaskë (bath bombs),  

perla për vaskë,  kripëra dhe kristale 

vaskë,  kripëra vaske jo mjekësore që 

përmbajnë materiale shkumëzuese,  xhel 

dushi,  xhel për vaskë,  spërkatës për 

trupin,  trajtime dhe kremra për kujdesin  

e thonjve,  pudra,  pikërisht pudra 

kozmetike për fytyrën,  pudra me parfum,  

pluhur pudra për fytyrën dhe trupin,  

pudra deodorant dhe pudra për këmbët,  

kremra për sytë,  zbukurime dekorative 

dhe bizhuteri për lëkurën për qëllime 

kozmetike,  kremra,  xhel dhe pudra për 

theksim dhe kontur,  krem masazhi,  

locione masazhi,  vajra masazhi,  kremra 

lëkure,  pastrues lëkure,  tonifikues 

lëkure,  trajtime për kompleksitetin e 

lëkurës,  hidratues për lëkurën,  preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës,  gurë 

shtuf për qëllime kozmetike,  preparate 

për aromaterapi,  vata pastrimi,  peceta,  

vata dhe shkopinj me pambuk,  napa dhe 

peshqirë në formë letre të lagur me 

preparate tualeti për qëllime kozmetike,  

produkte higjienike,  kozmetikë për flokë,  

preparate kundër diellit (kozmetikë),  

pastrues manikyri,  materiale dhe 

preparate pastruese,  agjentë dhe 

preparate zbardhues,  agjentë,  materiale 
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dhe preparate lustrues,  preparate për 

pastrim,  dyll,  përfshirë dyllin e 

parfumosur,  përkatësisht dyll aromatik 

që shkrihet,  topa pambuku,  sapunë për 

trupin,  sapunë kozmetikë,  sapunë fytyre,  

sapunë jo-mjekësorë,  sapunë të 

parfumosur,  sfungjerë të mbushur me 

sapunë,  produkte aromatike të 

parfumerisë,  myshk (parfumeri),  

preparatet e parfumerisë jo-mjekësore,  

kremrat e trupit (kozmetikë),  letra fytyre 

dhe peshqira duarsh letre të lagura me 

kozmetikë,  preparate për heqjen e 

kozmetikës,  parfume ambjenti,  preparate 

për të vetë-nxirrë lëkurën,  trajtues për 

qimet që rriten nën lëkurë,  sprucues 

fytyre dhe trupi,  maskat kozmetike,  

eksfoliantë,  skrab për pastrimin e trupit 

dhe fytyrës,  salva (jo mjekësore),  

pastrues furçash makijazhi,  pudër talk,  

preparate për aromatik ajri,  preparate për 

aromatizues ajri,  dyll aromatik që 

shkrihet,  dyll që shkrihet (preparate 

aromatike),  preparate dhe substanca për 

përdorim në higjienën e gojës,  preparate 

dhe substanca për higjienën e dhëmbëve,  

pasta dhëmbësh,  pudër dhëmbësh,  xhel 

dhëmbësh,  tableta dhëmbësh,  lustrues 

dhëmbësh,  freskues fryme,  preparate për 

pastrimin e protezave,  preparate për 

zbardhjen e dhëmbëve,  preparate për 

heqjen e njollave nga dhëmbët,  preparate 

për heqjen e njollave nga protezat,  skrab 

buzësh,  xhelatinë dushi,  parfum i ngurtë,  

balsam me parfum,  trajtim flokësh,  

trajtim flokësh me vaj të nxehtë,  trajtim 

flokësh me këna,  vaj për flokët dhe 

skalpin,  sete kozmetike; shërbime të 

shitjes me pakicë në dyqan,  me katalogë 

për porosi me postë,  telefon ose 

nëpërmjet internetit,  të lidhura me shitjen 

e qirinjve,  qirinjve me fragrancë,  

qirinjve aromatikë,  fitilave,  dritave të 

natës,  karburanteve,  vajrave,  

lubrifikantëve dhe grasove,  dritave 

(qirinjve) të pemës së Krishtlindjes; 

shërbime të shitjes me pakicë në dyqan,  

me katalogë për porosi me postë,  telefon 

ose nëpërmjet internetit,  të lidhura me 

shitjen e podkasteve,  muzikës digjitale 

(të shkarkueshme),  disqeve të regjistruar 

paraprakisht,  disqeve të regjistrimit,  

disqeve kompakte,  programeve të 

lojërave kompjuterike,  zileve të telefonit,  

regjistrime muzikore,  skedarë muzike të 

shkarkueshëm,  regjistrime video 

muzikore,  regjistrime tingujsh muzikore 

të shkarkueshme,  muzikë digjitale që 

shkarkohet nga interneti,  regjistrime 

muzikore në formën e disqeve,  muzikë 

digjitale që shkarkohet nga faqet e 

internetit mp3,  botime të shkarkueshme,  

botime në format elektronik,  biografi të 

shkarkueshme,  libra që flasin,  skedarë 

imazhesh të shkarkueshme,  syze dielli,  

këllëfe,  rripa dhe zinxhirë për syze dielli,  

këllëfe kamerash,  mbulesa dhe këllëfe 

telefoni celular,  këllëfe për mbajtje 

laptopi,  këllëfe të përshtatura për 

kompjuterë tabletë,  mbështetëse mausi 

kompjuteri,  magnet dekorativ,  magnet 

për frigorifer,  aplikacione celulare,  filma 

vizatimorë të animuar,  video të 

regjistruara paraprakisht,  softuer 

kompjuterik,  programe për lojëra 

kompjuterike,  pajisje dhe firmuer 

kompjuterike,  server kompjuteri,  server 

rrjeti; shërbime të shitjes me pakicë në 

dyqan,  me katalogë për porosi me postë,  

telefon ose nëpërmjet internetit,  të 

lidhura me shitjen e librave,  botimeve,  

katalogëve,  gazetave,  botimeve të 

informacionit,  revistave,  periodikëve,  

dekalkime (decalcomanias),  ngjitësve,  

pikturave,  fotografive,  kartolinave,  

posterave,  artikujve kancelarie,  

kalendarë,  goma,  fletore,  blloqe,  

pamfleta,  harta,  guida udhëtimi,  

broshura,  libra vizatimi,  kopertina 

librash,  libra me autografe,  libra me 

figura,  materiale paketimi,  kartolina 

urimi,  kartolina urimi muzikore,  

kartolina Krishtlindjesh,  bileta,  materiale 

udhëzuese dhe mësimore (përveç 
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aparateve),  kupona dhuratash,  libra 

adresash,  ditarë,  shënjues për faqen e 

librit,  stilolapsa,  letër thithëse,  vata 

makijazhi prej letre për heqjen e 

makijazhit,  peceta,  napa ose peshqira në 

formë letre për heqjen e makijazhit,  

fletushka,  fletëpalosje,  materiale 

reklamuese dhe promovuese,  qese letre,  

letër ambalazhi,  etiketa letre; shërbime të 

shitjes me pakicë në dyqan,  me katalogë 

për porosi me postë,  telefon ose 

nëpërmjet internetit,  të lidhura me shitjen 

e artikujve të bagazheve,  bauleve,  

valixheve të udhëtimit,  çantat e shpinës,  

çantat për dokumenta,  çanta dore,  çanta 

grash,  çanta sportive,  çanta palestre,  

çanta plazhi,  çanta për veshje,  çanta për 

raste,  çanta të zakonshme,  çanta kurrizi,  

çanta stil postieri,  çanta pazari,  çanta të 

vogla me rrip të gjatë,  valixhe,  çanta 

tote,  baulet dhe çanta udhëtimi,  çanta 

mesi,  kuti tualeti,  mbajtëse kartash,  

çadra,  çadra dielli dhe bastun,  çanta 

pëlhure,  çanta shpine me lidhje,  çanta 

për kamping,  valixhe diplomatike,  

kuleta,  çantë tualeti,  mbajtëse 

dokumentash,  mbajtëse rul bizhuterish 

për udhëtime,  çanta dhe këllëfe 

makijazhi,  çanta për mbajtjen e 

makijazhit dhe sendeve të tjera personale,  

çanta tualeti,  çanta kozmetike,  kuti 

kozmetike,  këllëf për mbajtjen e furçave 

të makijazhit,  këllëfe çelësash; shërbime 

të shitjes me pakicë në dyqane,  me 

katalogë për porosi me postë,  telefon ose 

nëpërmjet internetit,  të lidhura me shitjen 

e veshjeve,  këmishave,  bluzave,  blizave 

tutash me kapuç,  pantallonave,  xhinse,  

pantallona të shkurtra,  pantallona të 

shkurtra sportive,  rroba banje,  të 

brendshme,  pantallona të shkurtra 

bokser,  robdishambër,  pizhame,  artikuj 

të veshjeve të sipërme,  pallto,  xhaketa,  

triko dhe triko me kopsa,  pulovra,  

trikotazh,  streçe,  shirita koke dhe shirita 

dore,  bluza tutash,  veshje për këmbët,  

çizme,  këpucë,  atlete,  veshje për kokën,  

kapele,  kasketa,  kapele me strehë,  

kapele bejsbolli,  kapuç; shërbime të 

shitjes me pakicë në dyqane,  me katalogë 

për porosi me postë,  telefon ose 

nëpërmjet internetit,  të lidhura me shitjen 

e shiritave të qëndisura për veshje,  

shiritave me ngjitje me nxehtësi,  

shiritave për veshje,  distinktivë të 

qëndisur; menaxhim biznesi; administrim 

biznesi; funksione zyre; organizimi dhe 

përgatitja e panaireve dhe ekspozitave në 

lidhje me shëndetin,  bukurinë dhe 

zgjedhjet e stilit të jetesës; kërkime 

marketingu në fushat e kozmetikës,  

parfumerisë dhe produkteve të bukurisë; 

promovimi i panaireve tregtare,  

ekspozitave dhe konferencave në lidhje 

me shëndetin,  bukurinë dhe zgjedhjet e 

stilit të jetesës; promovimi i kërkimit etik 

dhe testimit të kafshëve; shërbime 

reklamimi për të promovuar 

ndërgjegjësimin e publikut për çështjet 

mjedisore; shërbime bamirësie,  

përkatësisht organizimi dhe zhvillimi i 

projekteve për të promovuar 

ndërgjegjësimin për ruajtjen e pemëve 

dhe mjedisit; promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për çështjet dhe iniciativat 

mjedisore; shërbime të dyqaneve me 

pakicë që pëfshijnë produkte të gjelbërta 

dhe miqësore me mjedisin në natyrën e 

mallrave kozmetike; shërbimet e 

reklamimit për të nxitur ndërgjegjësimin e 

publikut për përfitimet e blerjeve në nivel 

lokal; shërbimet e reklamimit për të 

nxitur ndërgjegjësimin e publikut për 

çështjet dhe iniciativat mjedisore; 

informacione biznesi dhe shërbime 

kërkimore; mbledhja e informacionit në 

lidhje me hulumtimin e tregut; kërkime 

marketingu në fushat e kozmetikës,  

parfumerisë dhe produkteve të bukurisë; 

shërbimet e lobimit komercial.,  

(740)  Pinelopi Voko//  Rr. Fadil Rada 

Pall. Gener 2,  Shk. C,  Nr. 21/1,  Tirane  
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(210)  AL/T/2023/534 

(540)  Sweet ANGO 

(732)   Abdil Murtezani // Bulevardi 

Zogu i Pare, pallati nr. 62 kati 1, nr.12, 

perballe Ministrise se Drejtesise., Tiranë,  

AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  23.06.2033 

(111)  24612 

(510)  30 - Kafe,  çaj,  kakao ; pije kakao 

me qumësht; oriz,  makarona dhe petë; 

miell dhe 

preparate nga drithërat; bukë,  

cheeseburgers [sanduiçe]; pasta dhe 

ëmbëlsira; cokollate; 

akullore; pije me çokollatë me qumësht; 

agjentë lidhës për akullore; biskota / 

biskota;brumë për kek / brumë torte; 

maja, pluhur pjekjeje; kripë,  erëza,  

erëza,  barishte të konservuara; uthull,  

salca dhe erëza të tjera; akull (ujë i 

ngrirë). 

35 - Administrim biznesi; menaxhim 

biznesi;  përpunimi administrativ i 

porosive të blerjes; reklamimi / 

publiciteti; 

demonstrimi i mallrave .; 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; ,  

(526)  Sweet 

(591)  - e zezë; e bardhë; e verdhë 

(740)  Majlinda Manushi  

 RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H.5; 

Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/536 

(540)  Kafe Iliret e Lashte 

(732)   Altin Omeri // Lagjja nr.13,  

sektori Hekurrudha ,  prane shinave te 

trenit, Durres, AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  23.06.2033 

(111)  24590 

(510)  30 - Kafe, kafe e perpunuar,  kafe e 

pjekur dhe e papjekur,  pije kafe me 

qumesht,  pije me baze kafeje,  kafe 

artificiale,  sheqer per kafe dhe i paketuar,  

caj,  kakao,  sheqer,  oriz,  tapioca,  sago 

(miell 

palme), pije qe permbajne kafe ose kakao; 

miell dhe produkte dritherash,buke,  keke,  

piza,  

makarona,  pasta dhe embelsira,  akullore; 

mjalte,  melase; maja,  miell per pjekje; 

kripe,  mustard; 

majoneze, vanilje, uthull,  salca (me 

ereza); ereza,  akull; 

; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan te produkteve si; Kafe,  Kakao,  

Sheqer,  Çaj 

dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me 

qumësht; Pije me bazë kafeje; Kapsula 

kafe,  te mbushura; marketing; 

demonstrim i mallrave; sherbime te 

agjencise import-eksporti; reklamimi / 

publiciteti; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi,  për 

qëllime të shitjes me pakicë; marrja me 

qira e stendave të shitjes; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi 

i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive,  

(526)  kafe 

(591)  - ngjyre kafe; e verdhe 

(740)  Majlinda Manushi  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353016
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353018
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 Reshit Çollaku; nd. 3/3; h.5; ap.3; njësia 

administrative nr.10; njësia bashkiake 

nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/537 

(540)  Mato kafe espresso emocion dhe 

intesitet 

(732)   Altin Omeri // Lagjja nr.13,  

sektori Hekurrudha ,  prane shinave te 

trenit, Durres, AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  23.06.2033 

(111)  24599 

(510)  30 - Kafe, kafe e perpunuar,  kafe e 

pjekur dhe e papjekur,  pije kafe me 

qumesht,  pije me baze kafeje,  kafe 

artificiale,  sheqer per kafe dhe i paketuar,  

caj,  kakao,  sheqer,  oriz,  tapioca,  sago 

(miell 

palme), pije qe permbajne kafe ose kakao; 

miell dhe produkte dritherash, buke,  

keke,  piza,  

makarona,  pasta dhe embelsira,  akullore; 

mjalte,  melase; maja,  miell per pjekje; 

kripe,  mustard; 

majoneze, vanilje,  uthull,  salca (me 

ereza); ereza,  akull;; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan te produkteve si; Kafe, Kakao,  

Sheqer,  Çaj dhe zevendesuesit e tyre; 

Pije kafeje me qumësht; Pije me bazë 

kafeje; Kapsula kafe,  te mbushura; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

sherbime te agjencise import-eksporti; 

reklamimi / publiciteti; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi,  për 

qëllime të shitjes me pakicë; marrja me 

qira e stendave të shitjes; sigurimi i një 

tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi 

i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.,  

(526)  kafe; espresso 

(591)  - e zeze; e bardhe; e verdhe 

(740)  Majlinda Manushi  

 Reshit Çollaku; nd. 3/3; h.5; ap.3; njësia 

administrative nr.10; njësia bashkiake 

nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/538 

(540)  OMERETTI 

(732)   Altin Omeri // Lagjja nr.13,  

sektori Hekurrudha ,  prane shinave te 

trenit, Durres, AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  23.06.2033 

(111)  24589 

(510)  30 - Kafe,  kafe e perpunuar,  kafe 

e pjekur dhe e papjekur,  pije kafe me 

qumesht,  pije me baze kafeje,  kafe 

artificiale,  sheqer per kafe dhe i paketuar,  

caj,  kakao,  sheqer,  oriz,  tapioca,  sago 

(miell 

palme), pije qe permbajne kafe ose kakao; 

miell dhe produkte dritherash, buke,  

keke,  piza,  

makarona, pasta dhe embelsira, akullore; 

mjalte, melase; maja, miell per pjekje; 

kripe,  mustard; 

majoneze, vanilje, uthull, salca (me 

ereza); ereza,  akull;; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan te produkteve si; Kafe, Kakao,  

Sheqer,  Çaj 

dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me 

qumësht; Pije me bazë kafeje; Kapsula 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353019
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353020
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kafe, te mbushura; marketing; 

demonstrim i mallrave; sherbime te 

agjencise import-eksporti; reklamimi / 

publiciteti; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi,  për qëllime të shitjes 

me pakicë; marrja me qira e stendave të 

shitjes; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi 

i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.,  

(526)  kafe; kokerr; e pjekur,  sasia e 

kafes; 100; gr; espresso 

(591)  - jeshile; gri; e bardhe 

(740)  Majlinda Manushi  

 Reshit Çollaku; nd. 3/3; h.5; ap.3; njësia 

administrative nr.10; njësia bashkiake 

nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/540 

(540)  PELLASCHROM 

(732)   "Zeega" // Tiranë Rruga Dritan 

Hoxha ,  Pranë Universitetit Zonja e 

Keshillit të Mirë nr 2, 1001, Tirane, 

TIRANE, Tirane, AL 

(151)  22.02.2024 

(180)  26.06.2033 

(111)  24562 

(510)  2 - Bojra; prajmera; vernik; llak; 

pigmente; preparate lidhëse për bojëra / 

aglutinantë për bojëra; vajra kundër 

ndryshkut.; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve si 

Bojra,  prajmera,  vernik,  llak,  pigmente,  

preparate lidhëse për bojëra / aglutinantë 

për bojëra,  vajra kunder 

ndryshkut.; marketing; demonstrim i 

mallrave; reklamimi / publiciteti; 

organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; sherbimie te agjencise 

te import - export; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi,  për qëllime të shitjes me 

pakicë; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime 

reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.,  

(526)   

(591)  - 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë,  Rruga Bajram Curri,  Zk. 8260,  

Nr. Pasurie 5/16840-18,  Ap. 18,  Tiranë,  

Shqipëri, 1060, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/543 

(540)  OZONE HAIR CLINIC 

(732)   OZONE HAIR CLINIC SH.P.K // 

Rr. Garibaldi nr. 17,  Hyrja 2/1,  Lagja 

Pejton,  Prishtinë,  Kosovë, KS 

(151)  27.02.2024 

(180)  26.06.2033 

(111)  24618 

(510)  44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

veterinare; përkujdesje e higjenës dhe 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbimet e bujqësisë,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353022
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353027
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akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë 

(526)  HAIR CLINIC 

(740)  Shpati Hoxha 

 Njesia administrative nr.2,  Rr. “Abdi 

Toptani”,  Torre Drin,  kati 4,  Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/547 

(540)  SYMVIALIZ 

(732)   ALKALOID AD Skopje  // 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12,  

Skopje 1000,  Republic of North 

Macedonia,  MK 

 

(151)  26.02.2024 

(180)  27.06.2033 

(111)  24583 

(510) 5 - Preparate anti-inflamatore; 

preparate për lehtësimin e dhimbjeve; 

preparate farmaceutike për injektim; 

acide për qëllime farmaceutike; shiringa 

të para-mbushura për qëllime mjekësore; 

shiringa të mbushura për qëllime 

mjekësore [që përmbajnë produkte 

farmaceutike].; 

10 - Shiringa për injeksion; gjilpëra për 

shiringa mjekësore; shiringa një 

përdorimshme; gjilpëra injeksioni për 

përdorim mjekësor. 

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova,  p. 1/1,  kati ii,  

Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/553 

(540)  SAGINIL 

(732)   EPITECH GROUP S.P.A. // Via 

Egadi,  7,  20144 Milano,  Italy ,  IT 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  30.06.2033 

(111)  24622 

(510)  3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje; preparate 

pastruese,  lustruese,  fërkuese dhe 

gërryese; sapunë; parfumeri,  vajra 

esencialë,  kozmetikë,  locione për flokë; 

pastë dhëmbësh; antidjersë [tualeti]; 

shampo.; 

5 - Preparate farmaceutike dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor,  ushqim për foshnjat; 

suva,  materiale për veshje; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve dhe dyll dentar; 

dezinfektues; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide,  herbicide; fasho 

për sy për qëllime mjekësore.,  

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  

Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/554 

(540)  MAXGE 

(732)   Maxge Electric Technology Co.,  

Ltd. // No. 299 East Changhong Road,  

Wukang,  Deqing,  Zhejiang,  China ,  

CN 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  30.06.2033 

(111)  24619 

(510) 9 - Aparate për regjistrimin e kohës; 

Aparate dhe instrumente peshimi; 

Kompasë (verniers); Fenerë sinjalizues; 

Tela,  elektrike; Vatmetër; Ndërprerës 

qarku; Çelësa,  elektrike; Fisha elektrike; 

Priza elektrike; Rele,  elektrike; Kuti 

shpërndarjeje [energji elektrike]; Rrufe 

pritëse; Bateri,  elektrike; Alarme; 

Aparate për rrymën tepricë; Inverter 

[energji elektrike]; Aparate fotovoltaike 

për prodhimin e energjisë elektrike; 

Stacione karikimi për automjete elektrike; 

Kontakte elektrike.,  

(526)   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352550
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353092
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(740)  Krenar Loloçi //  Rr. Ibrahim 

Rugova,  p. 1/1,  kati ii,  Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/557 

(540)  KNEECARE 

(732)   ALKALOID AD Skopje // 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12,  

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia, MK 

(151)  26.02.2024 

(180)  27.06.2033 

(111)  24584 

(510) 5 - Preparate anti-inflamatore; 

preparate për lehtësimin e dhimbjeve; 

preparate farmaceutike për injektim; 

acide për qëllime farmaceutike; shiringa 

të para-mbushura për qëllime mjekësore; 

shiringa të mbushura për qëllime 

mjekësore [që përmbajnë produkte 

farmaceutike].; 

10 - Shiringa për injeksion; gjilpëra për 

shiringa mjekësore; shiringa një 

përdorimshme; gjilpëra injeksioni për 

përdorim mjekësor.,  

(740)  Krenar Loloçi // Rr. Ibrahim 

Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  Tiranë,  

Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/559 

(540)  Dua healthcare Dental care by 

Erisa Zeqja 

(732)   Erisa Zeqja // Rruga “Ymer Kurti, 

pallati nr. 2, shkalla 2, ap. nr. 5 Tiranë,  

AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  05.07.2033 

(111)  24585 

(510) 44 - Sherbime mjekesore, kujdes 

shendetesor; sherbimet e qendres 

shendetesore; keshilla shendetesore/ 

keshillim shendetesor; sherbimet e 

klinikes mjekesore; ekzaminime 

mjekesore; sherbimet e analizave per 

qellime diagnostifikuese dhe trajtime te 

ofruara nga laboratoret mjekesore; ,  

(526)  Dua healthcare; Dental care  

(591)  - jeshile uji; e bardhe 

(740)  Albana Laknori //Rr.Muhamet 

Deliu,  Pallati Ndregjoni,  Apt.36,  Linze,  

Tirane. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/570 

(540)  Albania open 

(732)   ALBANIA OPEN AIR // 

TIRANE Kodra Diellit, \Rruga "Ullinjve" 

Nr 104, Njesia Bashkiake nr 13, AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  07.07.2033 

(111)  24588 

(510)  41 - Organizim i aktiviteteve dhe 

garave sportive dhe kulturore.,  

(526)  Albania  

(591)  - e bardhe; e kuqe; e zeze 

(740)  Aleksandra Mecaj 

 Rr. Reshit Collaku,  Pall. Shallvare,  shk. 

5,  ap.70/4,  Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/571 

(540)  Albania from the Air 

(732)   ALBANIA OPEN AIR // 

TIRANE Kodra Diellit,  Rruga "Ullinjve" 

Nr 104,  Njesia Bashkiake nr 13,  AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  07.07.2033 

(111)  24621 

(510)  16 - Albume; fotografi.; 

40 - Zhvillim i fimave fotografikë.; 

41 - Prodhim filmash.,  

(526)  Albania  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353096
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353099
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353109
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(591)  - e bardhë; e gjelbër 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga "Reshit 

Çollaku", Pall.Shallvare, Shk. 5,  

Ap.70/4,  Tirane 

 

 

 

 

(210)   AL/T/2023/577 

(540)  NIKOS LARGE SUNFLOWER 

Seeds 

(732)   Ibrahim Gicaj // Pezë Helmës; Nd. 

423; H. 0; Ap. 0; Pezë; Pezë Helmës; 

1038, AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  07.07.2033 

(111)  24564 

(510)  29 - Fruta të konservuara,  të thata,  

të ngrira dhe të gatuara,  prodhime me 

bazë prej patates,  

pëkatësisht ashkla prej patateve dhe pure 

prej patateve; patatina.,  

(526)  LARGE SUNFLOWER 

Seeds;roasted  SUNFLOWER Seeds 

salted; open here; elementi figurativ i 

fares se lulediellit 

(591)  - e bardhe; e zeze; blu; gri; e 

verdhe 

(740)  Ibrahim Gicaj 

 Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 0; Pezë; 

Pezë Helmës; 1038; Tiranë,   

 

 

 

(210)  AL/T/2023/578 

(540)  mens24 

(732) Sagema shpk// Rruga Teodor Keko, 

Pallati Alpha Bank,  Godina Romario, AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  08.07.2033 

(111)  24571 

(510)  3 - maske,  stilues flokesh,  

shampoo; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksionet e zyrës,  

informacione komerciale dhe këshilla për 

konsumatorët,  Asistencë për menaxhimin 

komercial,  

(591)  - bardhe e zi 

(740)  Eno Dodbiba 

 Rruga "Naim Frashëri",  60/3,  Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/583 

(540)  PASTICERI BLETA 

PREMIUM 

(732)   Petro Kulas// Ibrahim Bufi 

015500123; Nd. 81; H. 2; Roskovec; 

9306; Fier, AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  10.07.2033 

(111)  24614 

(510)  30 - Bakllava; Bakllava me 

shërbet; Ëmbëlsira,  Treleçe; Akullore; 

Ëmbëlsirë,  Gurabie; Ëmbëlsirë, Gurabie 

Gjalpi; Peta të thata; Torta; Byrek; Byrek 

me qumësht; Pica; Miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithrave. 

Kafe,  çajra,  kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre;çajra bimore;Bukë dhe produkte të 

pjekura,  byreke,  

buke në formë shiriti e holle,  ushqime 

krokante,  meze te lehta,  Drithëra të 

përpunuara;majatë;Brumë,  mbushje që 

përmbajnë makarona,  Makarona që 

përmbajnë vezë,  

oriz;Tartë [të ëmbla ose pikante],  

ëmbelsirë mus; Akull,  akullore,  kos 

frutash dhe sorbeto; ëmbëlsira të pjekura,  

ushqime të ëmbla; biskota,  pasta,  

çokollatë dhe 

ëmbëlsira; kripëra,  erëza,  aromatizues 

dhe kremrat,  uthull,  uthull 

balsamike;sheqeri,  ëmbëlsues 

natyral, krem i ëmbel dhe mbushje,  

mjalti,  ëmbëlsirat;kremra (konfeksione),  

kremra të bëra 

nga çokollata;miell perimesh;miell,  

ekstrakte çaji;ekstrakte bimore;infuzione,  

jo 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353116
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medicinale;propolisi për qëllime 

ushqimore;propolis; 

35 - sherbime shitjeje qe lidhen me 

prodhimet e brumit.; 

43 - shërbime bari; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti; shërbime të 

restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

shërbime restoranti me vete-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije; shërbime mense; 

shërbime të informacionit dhe këshillimit 

në lidhje me përgatitjen e vakteve; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; strehim i përkohshëm; 

shërbime hotelerie; sigurimi i ambienteve 

të kampit; rezervime të përkohshme 

të akomodimit;,  

(526)  pasticeri; premium; bakery, 

patisserie; 1998 

(591)  - e bardhë; e zezë; gold; gri 

(740)  Petro Kulas// Ibrahim Bufi 

015500123; nd. 81; h. 2, Roskovec; 9306, 

Fier 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/585 

(540)  NNSiDE BY MELIA 

(732)   DORPAN,  S.L. // Gremio 

Toneleros,  24 – Polígono Son Castelló 

07009 Palma de Mallorca Islas Baleares 

Spanjë,  ES 

(151)  26.02.2024 

(180)  10.07.2033 

(111)  24593  

(510)   43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

rezervime hoteli; organizimi i 

akomodimit në hotel; shërbimet e 

rezervimit në hotele të ofruara nëpërmjet 

internetit; shërbime konsulence në lidhje 

me strukturat hoteliere; informacion në 

lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit 

për hotele nëpërmjet një faqeje interneti; 

shërbime hotelerie për klientë 

preferencial.,  

(591)  - nje nuance e ngjyres gri dhe e 

zeza 

(740)  Irma Cami // Rruga "Besim Alla", 

pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht,  

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/586 

(540)  AFFILIATED BY MELIA 

(732) DORPAN, S.L.// Gremio 

Toneleros, 24 – Polígono Son Castelló 

07009 Palma de Mallorca Islas Baleares 

Spanjë, ES 

(151)  26.02.2024 

(180)  10.07.2033 

(111)  24586 

(510)  43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

rezervime hoteli; organizimi i 

akomodimit në hotel; shërbimet e 

rezervimit në hotele të ofruara nëpërmjet 

internetit; shërbime konsulence në lidhje 

me strukturat hoteliere; informacion në 

lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit 

për hotele nëpërmjet një faqeje interneti; 

shërbime hotelerie për klientë 

preferencial.,  

(591)  - nje nuance e ngjyres gri dhe e 

zeza 

(740)  Irma Cami // Rruga "Besim Alla",  

pallati "Dilo",  shkalla 5 apt. 25 

Yzberisht,  Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/589 

(540)  GRAN MELIA HOTELS & 

RESORTS 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353187
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(732) DORPAN, S.L. // Gremio 

Toneleros, 24 – Polígono Son Castelló 

07009 Palma de Mallorca Islas Baleares 

Spanjë, ES 

(151)  26.02.2024 

(180)  11.07.2033 

(111)  24587 

(510)  43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

rezervime hoteli; organizimi i 

akomodimit në hotel; shërbimet e 

rezervimit në hotele të ofruara nëpërmjet 

internetit; shërbime konsulence në lidhje 

me strukturat hoteliere; informacion në 

lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit 

për hotele nëpërmjet një faqeje interneti; 

shërbime hotelerie për klientë 

preferencial.,  

(526)  HOTELS & RESORTS 

(591)  - nuance e ngjyres gri 

(740)  Irma Cami 

 Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo",  

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht,  Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/590 

(540)  BETTER.ME 

(732)   Eranda Lab // Autostrada Tirane - 

Durres km. 6, objekti nr.24, kati 4 dhe 5, 

Kashar,    AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  12.07.2033 

(111)  24572 

(510) 3 - Kozmetike jo medicinale dhe 

produkte tualeti si 

aromatizues, hidratues, Kolinoz jo 

medicinal, parfume, vajra esencial, 

preparate 

zbardhuese ose substanca te tjera per 

larje, pastrim, llustrim dhe gerryes; 

5 - Suplemente dietike per qellime qe te 

plotesojne nje diete normale ose per te 

pasur perfitime shendetesore 

- Zevendesues vakti dhe ushqime apo pije 

dietike te pershtatura per 

perdorim mjeksor ose veterinar; 

30 - Kafe, caj, kakao dhe zevendesuesit e 

tyre, oriz, makarona dhe noodles, tapioke 

dhe sago, miell dhe produkte te perfituara 

nga 

dritherat, buka, embelsirat, cokollatat, 

akulloret, sorbet, sheqer, mjalte, maja, plu 

hur per pjekje, kripe, ereza, uthull, salce, 

akull.,  

(591)  - e bardhe; e zeze 

(740)  Visian Hamzallari// Faik Konica; 

nd. 21; h. 3; ap. 10; njësia administrative 

nr. 2; njësia bashkiake nr. 2; 1010; Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/595 

(540)  UNIQA - JETOJMË MË MIRË 

SË BASHKU 

(732)   UNIQA Insurance Group AG // 

Untere Donaustraße 21, 1029 Vienna 

Austria, AT 

(151)  27.02.2024 

(180)  12.07.2033 

(111)  24617 

(510)  36 - Shërbime të sigurimeve; 

Shërbime konsulence dhe informacioni në 

lidhje me sigurimet; Shërbime financiare; 

Shërbime të çështjeve monetare; 

Shërbime për pasuritë e paluajtshme.,  

(740)  Krenar Loloçi // Rr. Ibrahim 

Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  Tiranë,  

Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/596 

(540)  UMA 

(732)   Adriatik Mollanji // Lagjja nr.2,  

rruga 4-Ishujt,  godine 1-kateshe., 

Ksamil,  AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  13.07.2033 

(111)  24568 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353192
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(510)  43 - Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.,  

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë,  Rruga Bajram Curri,  Zk. 8260,  

Nr. Pasurie 5/16840-18,  Ap. 18,  Tiranë,  

Shqipëri, 1060, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/597 

(540)  PLANET 

(732)   Ilia Marini // Lagjja nr.1, Rruga 

Turizem-Kanali Çukes, Perballe Disko 

Mango, Sarande,  AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  14.07.2033 

(111)  24579 

(510)  35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

produkte ushqimore, produkte kosmetike,  

produkte pastrimi, produkte për kujdesje 

ndaj shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte 

dhe pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike,  produkte dhe pajisje ndërtimi,  

produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi,   

produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë,sisteme alarmi,  

sisteme kontrolli hyrjedalje,  

sisteme telefonike, sisteme parkimi, 

sisteme audio,  sisteme dhe produkte te 

IT;shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;prezantimi i mallrave në media 

komunikimi,  për qëllime të shitjes me 

pakicë;sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve;shërbime 

prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale 

ose reklamuese;marketing;hartimi i 

materialeve reklamuese;demonstrim i 

mallrave;asistencë për 

menaxhim komercial apo 

industrial;informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.,  

(526)   

(591)  - e bardhe; e kuqe; blu 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë,  Rruga Bajram Curri,  Zk. 8260,  

Nr. Pasurie 5/16840-18,  Ap. 18,  Tiranë,  

Shqipëri, 1060, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/598 

(540)  VrapON 

(732)   Sidorela Pupla// Gjon Krisili; nd. 

28; h. 1; ap. 1; njësia administrative nr. 2; 

njësia bashkiake nr. 2; 1003; tiranë,  AL 

(151)  26.02.2024 

(180)  14.07.2033 

(111)  24595 

(510) 39 - Transport Taksi,  

(591)  - e verdhe; e gjelbert; e zeze 

(740)  Sidorela Pupla// Gjon Krisili; nd. 

28; h. 1; ap. 1; njësia administrative nr. 2; 

njësia bashkiake nr. 2; 1003; tiranë,  AL 

 

_________________________________ 

 

 

(210)  AL/T/2023/602 

(540)  BLUESKY 
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(732)   BLUESKY COSMETICS 

LIMITED // UNIT 303, 3/F LIPPO SUN 

PLAZA, NO 28 CANTON RD TST KL, 

HONG KONG, CHINA, CN 

(151)  27.02.2024 

(180)  17.07.2033 

(111)  24607 

(510)  3 - manikyr; përgatitje për kujdes 

të thonjve; ngjitësa artistik për zbukurim 

thonjsh; heqes manikyri; kozmetikë; thonj 

fallco; makjazh; shampo; hi vullkanik për 

pastrim; përgatitje lustruese; përgatitje 

zmeriluese; vajra esencialë; pasta 

dhëmbësh; temjan; kozmetikë për kafshë; 

përgatitje për aromatizim ajri ,  

(591)  - e zezë; e bardhë 

(740)  Gazmir Isakaj 

 Rruga ''Petro Nini Luarasi'',  Ndërtesa 22,  

Hyrja 17,  AP 28,  Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/604 

(540)  MYCAR4YOU. 

(732) Tomi Shollo// Myslym Shyri; nd. 

62; h. 8; ap. 23; njësia administrative nr. 

7; njësia bashkiake nr. 7; 1001; Tiranë, 

AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  17.07.2033 

(111)  24608 

(510)  35 - Shërbimet e shitjes së 

automjeteve, domethënë, shitje 

automjetesh në fushëne automobilave,  

kamionëve,  makinave,  automjeteve 

tokësore; shërbime reklamimi,  

marketingu dhe promovimi.; 

39 - Shërbime të marrjes me qira dhe të 

dhënies me qera me afat të përcaktuar 

(leasing) të automjeteve si dhe sherbime 

shoferimi dhe transporti; shërbime 

për ofrimin e informacionit për udhëtimet 

ose transportin e mallrave nga agjentët 

ose agjencitë turistike,  

(526)  CAR 

(591)  - e verdhë; gri e errët; e bardhë 

(740)  Tomi Shollo 

Tomi Shollo// Myslym Shyri; nd. 62; h. 

8; ap. 23; njësia administrative nr. 7; 

njësia bashkiake nr. 7; 1001; Tiranë, AL 

 

________________________________ 

 

(210)  AL/T/2023/616 

(540)  fan 

(732)   " SANG 1 " SHPK // Prane ish 

Komunes Kashar,  Tirane,  ne Ambjentet 

e godines me nr pasurie 12/37 zona 

kadastrale 3865, Kashar,  AL 

 

(151)  23.02.2024 

(180)  20.07.2033 

(111)  24573 

(300)   

(510)   

32 - Birra, ujra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera jo-alkoolike. Pije 

freskuese dhe lëng frutash,  shurupe dhe 

përgatitje të tjera për bërjen e 

pijeve.,  

(591)  - blu; e kuqe; e bardhe 

(740)  Viktor Përnoca// Gjergj Legisi; nd. 

43; h. 1; ap. 52; njësia administrative nr. 

11; njësia bashkiake nr. 11; 1026; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/625 

(540)  ATRIUM HOTEL 

(732)   ARJAN ÇELIKU // Njësia 

Administrative Petrelë,  Fshati Stërmas,  

Godinë 2 Katëshe,  ZK. 3517, Nr. 

Pasurisë 88/24, Vol.3, Faqe 36,  Tiranë,  

AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24602 

(510)  43 - Shërbime Hoteli; Shërbime 

Bari; Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353784
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të shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të 

përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije.,  

(526)  HOTEL 

(591)  - 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë,  Rruga Bajram Curri,  Zk. 8260,  

Nr. Pasurie 5/16840-18,  Ap. 18,  Tiranë,  

Shqipëri, 1060, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/627 

(540)  DIMITRI HOTEL 

(732)   Pano Koka // Lagjja Zamar,  

Rruga Livadh,  Objekt Nr.5., Himare,  AL 

 

(151)  27.02.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24611 

(510)  43 - Shërbime Hoteli; Shërbime 

Bari; Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije.,  

(526)  HOTEL 

(591)  - e bardhë; blu 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë,  Rruga Bajram Curri,  Zk. 8260,  

Nr. Pasurie 5/16840-18,  Ap. 18,  Tiranë,  

Shqipëri, 1060, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/629 

(540)  HOAL 

(732)   HG INNOVATION LIMITED // 

19H MAXGRAND PLAZA,  NO. 3 TAI 

YAU ST,  SAN PO KONG,  KLN,  

HONG KONG,  CHINA,  CN 

(151)  26.02.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24597 

(510)  34 - Duhan; Cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit,  jo për qëllime 

mjekësore; Cigare elektronike; Solucione 

të lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike; Vaporizues oralë (pajisje 

thithëse) për duhanpirësit; Filtra cigaresh; 

Cigare; Aromatizues,  të ndryshëm nga 

vajrat esencialë,  për përdorim në cigare 

elektronike; Rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike; Pajisje për 

ngrohjen e duhanit për qëllim thithje; 

Llulla për duhan; Kuti për cigare; Puro; 

Gjethe bimësh për tymosje (duhanpirje); 

Kuti për cigare elektronike; Atomizues 

(element ngrohës që e kthen lëngun në 

avull) për cigare elektronike.,  

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  

Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/630 

(540)  MAD EYES 

(732)   HG INNOVATION LIMITED // 

19H MAXGRAND PLAZA,  NO. 3 TAI 

YAU ST, SAN PO KONG, KLN,  

HONG KONG,  CHINA,  CN 

(151)  26.02.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24598 

 (510)  34 - Duhan; Cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit,  jo për qëllime 

mjekësore; Cigare elektronike; Solucione 

të lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike; Vaporizues oralë (pajisje 

thithëse) për duhanpirësit; Filtra cigaresh; 
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353508
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353509


 

51 
 

Cigare; Aromatizues,  të ndryshëm nga 

vajrat esencialë,  për përdorim në cigare 

elektronike; Rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike; Pajisje për 

ngrohjen e duhanit për qëllim thithje; 

Llulla për duhan; Kuti për cigare; Puro; 

Gjethe bimësh për tymosje (duhanpirje); 

Kuti për cigare elektronike; Atomizues 

(element ngrohës që e kthen lëngun në 

avull) për cigare elektronike.,  

(526)   

(591)  - 

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova,  P. 1/1,  Kati II,  

Tiranë,  Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/631 

(540)  BRIMDA 

(732)   Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   // Beogradski 

put b.b.,  26300 Vršac Serbi,  RS 

(151)  27.02.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24620 

(510)   

5 - Produkte farmaceutike.,  

(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo,  Shkalla 

2,  Ap 25,  Yzberisht,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/640 

(540)  XCMG 

(732) XCMG Construction Machinery 

Co., Ltd. // No. 26 Tuolanshan Road, 

Xuzhou Economic and Technological 

Development Zone, Jiangsu Province, 

Kinë, CN 

(151)  27.02.2024 

(180)  25.07.2033 

(111)  24615 

(510)  7 - Makineri bujqësore; makineri 

për korrje; sharrë [makineri]; mjete 

transporti [miniera]; majete nxjerrëse për 

miniera; turjela minierash; makina 

shpimi; makineri përpunimi në miniera; 

pajisje makinerish për kërkim gjeologjik 

dhe proçesin minerar; pajisje 

petrokimike; makineri përzierëse; rrula 

rruge; buldozerë; ekskavatorë; fadroma; 

makineri për ndërtimin e rrugëve; 

makineri për ndërtimin e hekurudhave; 

makineri për lëvizjen e dheut; mjete 

gërmuese; mjete krruaj-mbledh (carry 

scraper); ngulës shtyllash vibrues; 

makineri për mirëmbajtje rrugësh shumë 

funksionale; mjete ngjeshëse me çekiç ; 

pajisje shpuese shkëmbi; çikrikët; mjete 

ngritëse; pajisje ngritëse; mjete ngarkim-

shkarkimi; trasportues [makineri]; 

gjeneratorë të energjisë elektrike; pistona 

[pjesë makinerie dhe motorëve me 

djegie]; motorët,  të ndryshëm nga ato për 

mjetet tokësore; rripa për motorë dhe 

makina; valvula [pjesë makine]; pompa 

[pjesë makinerie,  motori ose motorë me 

djegie]; rregullatorë hidraulik për 

makineri,  motorë dhe motorë me djegie; 

rubineta [pjesë makinerie,  motori ose 

motori me djegie]; boshte për makineri; 

trasmisione,  të ndryshëm nga ato për 

mjetet tokësore; kushineta [pjesë 

makine]; kuti ingranazhesh të ndryshme 

nga ato për mjetet tokësore; filtra si pjesë 

të makinave ose motorëve; jastëkët e 

frenave të ndryshme nga ato për 

automjete; mekanizma të kontrollit për 

makineri,  motorë ose motorë me djegie; 

susta [pjesë makine]; rregullatorët [pjesë 

makine]; pulexha [pjesë makine]; 

bashkues universale [bashkues kardan]; 

makina për pastrim rruge,  vetlëvizëse; 

shpërbërësit; aparate larëse; njësitë e 

depozitimit të mbetjeve; kontenier për 

mbeturina; borëpastrues; instalime për 

heqjen e pluhurit për qëllime pastrimi.; 

12 - Automjete elektrike; automjete për 

lëvizje në tokë,  ajër,  ujë ose hekurudhë; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353510
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automjete me telekomandë,  përveç 

lodrave; piruna ngritës; kamionë 

spërkatës; gança për tërheqjen e 

automjeteve; kamionë të mbyllur; shasi 

automjetesh; korroceri të hapshme për 

kamionë të mbyllur [kamionë]; trajlera 

[automjete]; karroca për fshtjelljen e 

zorrës së ujit; traktorë; vagona miniere; 

ingranazhe për mjetet tokësore; motorë,  

elektrik,  për mjete tokësore; friksione për 

mjetet tokësore; boshte për automjete; 

fasho për bucelat e disqeve; motorë me 

djegie për automjete tokësore; motorë për 

automjete tokësore; mekanizmat e 

transmetimit për mjetet tokësore; 

mekanizmat shtytëse për mjetet tokësore; 

karroca dore të palosshme; turbina për 

automjete tokësore; automjete; mjetet e 

përzierjes së betonit; kuti ingranazhesh 

për automjete tokësore; skelet për 

automjete; ingranazhe reduktuese për 

automjetet tokësore; makina dëbore; 

jastëk frenash për automomjete; makinat 

me vet drejtim; kamionë 

plehrash/kamionë mbeturinash; kamionë 

me vinç të integruar; mjet amfib (për në 

tokë dhe ujë); automjete për të gjitha 

llojet e terrenit; makinë me lëndë djegëse 

hidrogjen; kushineta [grup bashkimi për 

automjete]; transportues ajror; kabina për 

instalime teleferike; karroceri me derdhje 

për kuaj; goma pneumatike; rrota 

automjetesh [goma]; goma,  të ngurta,  

për disqe automjeti; bucela për disqe 

automjeti; shasi mjeti; sipërfaqe gome për 

makineri [rripa për rrula]; zinxhirë për 

mjete [tip traktori]; timon për automjete; 

disqe frenash për automjete; qarqe 

hidraulike për automjete; disqe 

automjetesh; tapiceri për automjete.  

(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo,  Shkalla 

2,  Ap 25,  Yzberisht,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/644 

(540)  OTOFON aparate dëgjimi 

(732)   OTOFON // Rruga Qemal Stafa,  

nr. 51,  Tiranë,  AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  28.07.2033 

(111)  24613 

(510)  10 - Aparate degjimi,  mbrojtes te 

aparateve te degjimit,  aksesore per 

aparatet e 

degjimit, aparate dhe instrumente 

mjekesore,  aparate testimi per qellime 

mjeksore/ aparate per perdorim ne 

analizat mjeksore; 

44 - Klinike mjeksore qe ofron vizita dhe 

sherbime mjeksore te llojit audiometri,  

timpanometri, logopedi, laburator per 

ndertimin dhe riparimin e protezave 

te degjimit, keshilla mjeksore per individ 

me aftesi te kufizuara,  sherbime 

terapi, ndihme mjekesore. ,  

(526)  aparate degjimi 

(591)  - e bardhë; bojqelli e zënë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/646 

(540)  SAVEWAY  

(732)   KUINDA SHPK // TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr.6,  Ruga Feridon 

Fezollari,  Ish Kombinati Ushqimor,  

Zone Kadastrale 8240,  Nr pasurie 2/162,  

AL 

(151)  23.02.2024 

(180)  28.07.2033 

(111)  24574 

(510)  35 - Shërbime Marketi,  shitje me 

shumicë dhe me pakicë të produkteve të 

ndryshëm si: produkte ushqimore,  

bulmete,  fruta-perime,  pije jo-alkoolike,  

produkte kozmetike,  produkte pastrimi,  

produkte për kujdesje ndaj shëndetit,  

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=348850
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produkte dhe pajisje elektrike,  produkte 

dhe pajisje hidraulike,  produkte dhe 

pajisje ndërtimi,  produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni,  produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi,  

produkte dhe pajisje kompjuterike,  

produkte dhe pajisje kamera të sigurisë,  

sisteme alarmi,  sisteme kontrolli 

hyrjedalje,  sisteme telefonike,  sisteme 

parkimi,  sisteme audio,  sisteme dhe 

produkte te IT,  pije alkoolike,  cigare,  

veshje; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi,  për qëllime të shitjes 

me pakicë; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve,  

(526)  supermarket 

(591)  - blu; e verdhe,  e gjelber,  e bardhe 

(740)  Aleksandra Mecaj 

 Rr. Reshit Collaku,  Pall. Shallvare,  shk. 

5,  ap.70/4,  Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/647 

(540)  Ashima 

(732)   Hongta Tobacco Group Co.,  Ltd. 

// No.118,  Hongta Avenue,  Hongta 

District,  Yuxi,  Yunnan,  China,  CN 

(151)  23.02.2024 

(180)  28.07.2033 

(111)  24575 

(510)  34 - Duhan; duhan për përtypje; 

puro; cigare që përmbajnë zëvendësues të 

duhanit,  jo për qëllime mjekësore; cigare; 

kuti cigaresh; cigare me filter; 

shkrepse; çakmakë për duhanpirës; filtra 

cigaresh; letër cigareje; cigare 

elektronike.,  

(740)  Raimonda Karapici 

 Ndreko Rino; Nd.1; H34,  Ap 29,  Njesia 

Administrative nr 5,  Njesia Bashkiake nr 

5; 1019,  Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/650 

(540)  swissotel 

(732)   Swissôtel Management GmbH // 

c/o Ibis Zürich Messe Airport,  Heidi 

Abel-Weg 5,  8050 Zürich,  Switzerland ,  

CH 

(151)  23.02.2024 

(180)  28.07.2033 

(111)  24576 

(510)  36 - Shërbime që lidhen me 

çështjet e pasurive të paluajtshme; 

Shërbime të menaxhimit të pasurive të 

paluajtshme; Shërbime të administrimit të 

pasurive të paluajtshme; Shërbime të 

menaxhimit të apartamenteve ose vilave; 

Shërbime të menaxhimit të 

apartamenteve,  ndërtesave dhe pronave 

rezidenciale; Shërbime të menaxhimit të 

ndërtesave [shërbime të pasurive të 

paluajtshme]; Shërbime të menaxhimit të 

shtëpive; Shërbime të menaxhimit 

financiar dhe të pasurive të paluajtshme të 

apartamenteve dhe akomodimit; 

36 - si psh. hotele,  motele,  komplekse 

hotelesh,  apartamente,  hotele 

rezidenciale,  shtëpi turistike dhe ndërtesa 

të tjera rezidenciale për shtëpi pushimi 

dhe kampe pushimi; Shitja dhe dhënia me 

qira e shtëpive,  apartamenteve,  studiove,  

dhomave brenda objekteve të hotelerisë,  

komplekseve të hoteleve,  hoteleve 

rezidenciale dhe ndërtesave të tjera 

rezidenciale për shtëpi pushimi dhe 

kampe pushimi; Dhënia me qira dhe 

menaxhimi i akomodimit për të tjerët; 

Dhënia me qira e pronës së paluajtshme 

bazuar ; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=348853
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36 -  në formën timeshare (përdorimi i një 

prone si shtëpi pushimi në kohë të 

caktuara nga disa pronarë të përbashkët); 

Shërbime të menaxhimit dhe dhënies me 

qira të pronës time-sharing (përdorimi i 

një prone si shtëpi pushimi në kohë të 

caktuara nga disa pronarë të përbashkët); 

Shërbime asistence dhe këshillimi në 

fushën e pasurive të paluajtshme; 

Shërbime për menaxhimin dhe drejtimin e 

rezidencave zinxhir (branded 

residences);; 

36 - Shërbime për menaxhimin dhe 

drejtimin e rezidencave zinxhir (branded 

residences); Shërbime për menaxhimin 

dhe drejtimin e apartamente dhe vilave që 

ofrojnë shërbim të qëndrimit afatgjatë; 

Dhënia me qira e apartamenteve; Dhënia 

me qira dhe ofrimi i zyrave,  hapësirave 

për zyra dhe ambjenteve të punës për 

përdorim kolektiv ose individual; Dhënia 

me qira dhe sigurimi i ambjenteve të 

përbashkëta të punës ose ambjenteve të 

punës që ndahen; Dhënia me qira e 

zyrave të mobiluara; ; 

36 - Shërbime për financim biznesi dhe 

projektesh; Shërbime informimi,  

këshillimi dhe konsultimi në lidhje me të 

gjitha shërbimet e lartpërmendura; duke 

përfshirë të gjitha shërbimet e 

lartpërmendura të ofruara në mënyrë 

elektronike ose online nga një bazë e të 

dhënave kompjuterike ose nëpërmjet 

internetit; të gjitha të përfshira në klasën 

36.; 

43 -  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime për akomodim të 

përkohshëm; shërbime hotelerie dhe 

resorti,  shërbime akomodimi në hotel; 

shërbime rezervimi për akomodim në 

hotel; dhënie me qera e dhomave; 

shërbime të kryerjes së rezervimeve dhe 

prenotimeve për akomodime të 

përkohshme; kryerja e rezervimeve për 

qëndrime afatgjata dhe afatshkurtra në 

apartamente dhe godina; shërbime për 

sigurimin e ambjenteve për konferenca,  

shërbime banketi; shërbime për bar,  

kafene,  restorante, ; 

43 -  salla koktejli dhe dyqene shërbimi 

kafeje,  shërbime të gatimit të ushqimit; 

prenotime për restorante dhe ambjenteve 

për ngrënien e vakteve,  banketeve dhe 

ambjenteve sociale për raste të veçanta; 

shërbime informimi për hotelet,  resortet,  

akomodimet dhe restorantet,  të siguruara 

nga një bazë të dhënash kompjuterike e 

kërkueshme në internet; ofrimi i një faqe 

interneti që përmban shërbime të 

rezervimit online për akomodim në hotel; 

ofrimi i mjediseve për konventa dhe 

ekspozita; ; 

43 -  shërbime për kujdesin e fëmijëve 

[çerdhe]; ofrimi i rezervimeve dhe 

prenotimeve online për qëndrim dhe 

akomodim të përkohshëm; kryerja e 

rezervimeve të hotelit për të tjerët; kryerja 

e rezervimeve dhe prenotimeve për të 

tjerët për akomodim në hotel;  shërbime 

informacioni,  këshillimi dhe konsultimi 

në lidhje me të gjitha shërbimet e 

lartpërmendura; duke përfshirë të gjitha 

shërbimet e lartpërmendura të ofruara në 

mënyrë elektronike ose online nga një 

bazë e të dhënave kompjuterike; 

43 - ose nëpërmjet internetit; akomodime 

të përkohshme në anije kruaziere; 

shërbime restoranti dhe bari të ofruara në 

bordin e një anije kruaziere; të gjitha të 

përfshira në klasën 43. ,  

(591)  - e zeze; e kuqe 

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. “Ibrahim Rugova”,  Pall. 1/1,  Kati 2,   

Tiranë,  Shqipëri  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/651 

(540)  EDC EUROPEAN DENTAL 

CLINIC  
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(732)   Ylli Menga // Tirane - Kavaje,   

Lagjja nr.2,  Rruga e Drites,  objekt 7-

katesh,  kati i dyte,  Shqiperi.,  AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  29.07.2033 

(111)  24609 

(510)  44 - Kujdes shëndetësor; shërbime 

të qendrës shëndetësore; këshillim 

shëndetësor; shërbime klinike mjekësore; 

manikyrim; masazh; fizioterapi / terapi 

fizike; kirurgji plastike; shërbime sauna; 

sherbime solariumi; tatuazhe; shërbime 

salloni bukurie; parukeri; shërbime 

spitalore; ndihmë mjekësore; dhenie me 

qira e pajisjeve mjekësore; egzaminime 

mjekësore; shërbimet e analizave  

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë; shërbimet ortodontike; 

shërbime të bankës së gjakut; shërbime të 

fekondimit in vitro; implantimi i flokëve; 

vizitë në shtëpi per kujdesin infermieror; 

shërbime bankare të indeve njerëzore; 

shërbimet e mamisë; infermieria,  

mjekësore; shërbime optike; këshilla për 

farmaci; përgatitja e recetave nga 

farmacistët;shërbimet e një psikologu; 

shërbimet e telemjekësisë; këshilla dietike 

dhe ushqyese; këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara; shërbimet 

e stomatologjisë; shërbime spa 

shëndetësore; shërbime terapi; shërbime 

solarium; depilim; shërbime të mjekësisë 

alternative. ,  

(526)  EUROPEAN DENTAL CLINIC  

(591)  - blu; e bardhë 

(740)  Vilson Duka RegTMark: Rruga 

Mahmut Allushi nr 45,  Hyrja nr 23,  kati 

i 2-te,  Ap nr 4,  Tirane,  Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/652 

(540)  e Guide Be guided,  be safe 

(732)   DIGITAL IMPLANTOLOGY 

SOLUTION SHPK  // Tirane - Kavaje,  

lagja nr 2 Rruga e Drites objekt 7 katesh,  

kati dyte,  Shqiperi.,  AL 

(151)  27.02.2024 

(180)  29.07.2033 

(111)  24610 

(510)  10 - Aparate dhe instrumente 

dentare; aparate dhe instrumente 

kirurgjikale; aparate dhe instrumente 

mjekësore dhe terapeutike; artikuj 

ortopedikë; rripa ortopedike; këpucë 

ortopedike; aparat ushtrimesh fizike për 

qëllime mjekësore; aparate fizioterapie; 

aparatura dhe instrumente veterinare; 

gjymtyre artificiale,  sy dhe dhembe; 

material per qepje; pajisje terapeutike dhe 

ndihmese te pershtatura per personat me 

aftesi te kufizuara; aparate masazhe; 

aparatura,  pajisje dhe artikuj per foshnje; 

aparate,  pajisje dhe artikuj te aktivitetit 

seksual; pajisjet mjekesore per perdorim 

oftalmik; peshore për përdorim mjekësor; 

aparate radiologjike për qëllime 

mjekësore; aparate për shërbime 

laboratorike mjekësore klinike për 

analizën e kampionëve; aparate,  pajisje 

dhe instrumente me rrezatim ultravjollcë 

për përdorim mjekësor; aparate për 

radioterapi me jon me masë të rëndë; 

detektorë me materiale me efekte 

shkëlqyese me rreze X për përdorim 

mjekësor; terminale kompjuterike për 

sisteme të imazherisë mjekësore për 

përdorim klinik dhe diagnostikues; 

detektorë me rreze neutroni për qëllime 

mjekësore; analizues biokimikë për 

qëllime mjekësore; kompresorë 

[kirurgjikale]; çorape elastike për qëllime 

kirurgjikale; thika për qëllime 

kirurgjikale; sharra për qëllime 

kirurgjikale; aparate dentare elektrike; 

mbrojtes dhëmbësh për qëllime dentare; 

kolltuqe për qëllime mjekesore ose 

dentare.; 

44 - Kujdes shëndetësor; shërbimet e 

stomatologjisë; shërbime të qendrës 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353821
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shëndetësore; këshillim shëndetësor; 

shërbime klinike mjekësore; manikyrim; 

masazh; fizioterapi / terapi fizike; kirurgji 

plastike; shërbime sauna; sherbime 

solariumi; tatuazhe; shërbime salloni 

bukurie; parukeri; shërbime spitalore; 

ndihmë mjekësore; dhenie me qira e 

pajisjeve mjekësore; egzaminime 

mjekësore; shërbimet e analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë; shërbimet ortodontike; 

shërbime të bankës së gjakut; shërbime të 

fekondimit in vitro; implantimi i flokëve; 

vizitë në shtëpi per kujdesin infermieror;  

shërbime bankare të indeve njerëzore; 

shërbimet e mamisë; infermieria,  

mjekësore shërbime optike; këshilla për 

farmaci; përgatitja e recetave nga 

farmacistët; shërbimet e një psikologu; 

shërbimet e telemjekësisë; këshilla dietike 

dhe ushqyese; këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara; shërbime 

spa shëndetësore; shërbime terapi; 

shërbime solarium; depilim; shërbime të 

mjekësisë alternative.,  

(526)   

(591)  - blu; e bardhë 

(740)  Vilson Duka 

 RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 

45,  Hyrja nr 23,  kati i 2-te,  Ap nr 4,  

Tirane,  Shqiperi. 
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MARKA TË 

RIPËRTËRIRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2014/200 

(730)   PHOENIX Pharmahandel GmbH 

& Co KG // Pfingstwidstrase 10-12, 

68199 Mannheim, Gjermani,  DE 

(180)  07.04.2034 

(111)  15720 

(510)  3;5;8;10;16;35;44 

 

 

(210)  AL/T/2014/76 

(540)  BECUTAN 

(730)   Pharmaceutical chemical cosmetic 

industry ALKALOID AD _ Skopje // 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, 1000 

Skopje, Republic of Macedonia, MK 

(180)  21.02.2034 

(111)  15745 

(510)  3 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=301535
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=309761


 

61 
 

 

 

 

 

NDRYSHIME NË 

ADRESËN  E 

PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111)  19607 

(210)  AL/T/2018/1061 

(540)  MARRIOTT BONVOY 

(732)   Marriott Worldwide Corporation // 

7750 Wisconsin Avenue,  Bethesda,  

Maryland 20814,  United States of 

America,  US 

 

 

 

(111)  19629 

(210)  AL/T/2018/1066 

(540)  BONVOY 

(732)   Marriott Worldwide Corporation // 

7750 Wisconsin Avenue,   

Bethesda,   

Maryland 20814, United States of 

America,  US 
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MARKA TË 

REFUZUARA 
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(210)  AL/T/2022/926 

(540) 

 

 
(732)   Burn to Give SpA // Miguel Claro 

195 of. 806,   

Providencia, Santiago de Chile,  CL 

(591)  - e zezë; e bardhë 

(740)  Irma Cami 

 Rruga "Besim Alla",  pallati "Dilo",  

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht,  Tiranë 

(511) 36 - Ndërmjetësim për sigurime,  

nënshkrim i sigurimit; këshillim sigurimi 

dhe financiar; konsulencë për sigurime; 

çështjet financiare; shërbime për çështjet 

financiare; shërbime të agjencisë së 

pasurive të paluajtshme; konsulencë 

financiare.; 

42 - Shërbime teknologjike dhe shkencore 

dhe kërkime dhe projekte në lidhje me 

to;shërbime të kërkimit industrial dhe 

analizave industriale;dizenjimi dhe 

zhvillimi i softuerit dhe harduerit 

kompjuterik;dhënia me qira e programeve 

kompjuterikë të aplikimit;dizenjim dhe 

zhvillim të softuerit për aplikimet në 

telefon;dizenjim,  zhvillim dhe aplikim të 

softuerit për kompjuter;dizenjimi,  

përmirësimi dhe dhënie me qira e 

programeve kompjuterike;shërbime të 

identifikimit të përdoruesve me 

teknologjinë e hyrjes për aplikacionet e 

programeve online;dhënia me qera e 

programeve të aplikimit;dizenjimi i 

programeve për telefonat smart;dizenjimi,  

mirëmbajtja,  zhvillimi dhe përditësimi i 

programeve kompjuterike;programe si 

shërbim [saas];sigurimi i programeve 

online,  të pashkarkueshëm;sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit,  i 

pashkarkueshëm;platforma si shërbim 

[paas]: sigurimi kompjuterik i platformës 

si shërbim [paas];zhvillimi i platformave 

kompjuterike;kërkime shkencore për 

qëllime mjekësore.; 

44 - Këshillim mjekësor; shërbime të 

kujdesit shëndetësor të ofruara nga 

ofruesit e kujdesit shëndetësor me 

kontrata; shërbime të informimit 

mjekësor,  kryesisht,  informacion për 

pacientët dhe profesionistët shëndetësor 

në lidhje me kushtet e mjekimit,  trajtimet 

dhe produktet farmaceutike; kujdesi 

mjekësor,  higjienik dhe i bukurisë; 

shërbime të testimit mjekësor,  

veçanërisht,  vlerësimi i aftësisë fizike.  
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